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                                                                     MAY 2014 
B A R G A I N   B A S E M E N T
 COLLECTIONS, MIXED LOTS, ETC. TO TEMPT YOU! 

We have re-priced nearly all of our stock of Lots & Collections with new NETT Lower Prices to make room for new acquisitions. Many at a fraction of Catalogue Value or below half of our original prices. There are some incredible bargains to be had and warrant a good look – any questions ask for George. 
TAKE ADVANTAGE NOW! 

We accept mint G.B. Decimal stamps at 60%, Pre-Decimal at 35% and 
Guernsey/IOM Decimal stamps at 30% as a credit against purchases from this list.
We now accept payments by PayPal to ebaysales@rushstamps.co.uk

EXTENDED PAYMENTS   you can spread the payment over 3/6 months if you wish at no extra cost!

A 30 VOLUME COLLECTION OF QE2 1952-1980’S AND 90’S, 95% U/M NOW BROKEN UP INTO SINGLE COUNTRIES. THIS FAVOURABLE PURCHASE HAS ENABLED US TO OFFER THESE AT UNBEATABLE PRICES. MANY OF THE COUNTRIES CONTAIN VARIETIES (I.E. PERF AND PAPER CHANGES, ETC. ALSO INVERTED WATERMARKS) NOT ALWAYS MENTIONED IN THE DESCRIPTION. CHOOSE ALTERNATIVES WHEN ORDERING TO AVOID DISAPPOINTMENT.

(FP01)
ADEN PLUS STATES & SOUTH ARABIAN FEDERATION INC. MAHRA 1967 Defs., 1954-1967 with the majority 


U/M. Aden 1st Defs. mostly M/M inc. Shades, Perf. Changes & Wmk. Changes. South Arabia inc. Opts. U/M plus pairs. 


A very nice collection comprising of 226 stamps, Cat. over £770 on 16 album pages…………………………………….
£220.00

(FP02)
AITUTAKI 1972-83 Scouts, all U/M on 29 album pages plus 1978-79 O.,H.M.S. Opts. Fine Used (SG O1-O16). A total 


of 338 stamps and 41 Miniature Sheets/Sheetlets (inc. SG 42a shade, Cat. £20, and 1974 Shell Defs, 1981 Birds), total


Cat. £327……………………………………………………………………………………………………………………….
£85.00 
(FP03)
ANGUILLA 1967-1984 Surcharges, U/M on 40 album pages. A total of 584 stamps and 19 Miniature Sheets/Sheetlets

Cat. £650+ inc. Scott 53-67 Independence Opts. to $5 plus 1981 Royal Wedding Gutter Pair, SG 466a, Extra Flagstaff 


Variety………………………………………………………………………………………………………………………..
£125.00

(FP04)
ANTIGUA & ANTIGUA/BARBUDA 1953-1984 Slavery (M/M to 1965 ITU, thereafter U/M), inc. 1953 Defs. plus Shades


and Block Wmk. (£95.70), 1966 Defs. inc. Glazed Papers & Perf. Changes (ex. 193a) (£86.65), 1971 Defs. inc. 271a & 1972 


Upr. Wmk., SG 426 (£72.50), 1976-78 Defs. (both sets) (£35), 1981 & 1983 Defs. (£46.50). A total of 702 stamps and 46 


Miniature Sheets, Cat. £761 on 51 album pages……………………………………………………………………………..
£195.00

(FP05)
ASCENSION 1953-1994 Turtles set & M/Sheet all U/M except for 1953-65 Co-Op. set M/M, inc. 1956 & 63 Defs. M/M (£190), 


1971 Defs. U/M (£32), SG 376Wi (£12), Naval Crests 1973 inc. 13p Inv. Wmk. (£25.50), 1976 & 1981/82 Defs. plus £1 Inv. 


Wmk. (£43), 1986 Ships & 1991 Fish Defs. (£44.50). A total of 560 stamps and 18 Miniature Sheets, Cat. £764 on 36 album


Pages…………………………………………………………………………………………………………………………
£190.00

(FP06)
AUSTRALIA 1952 Scouts to 1996 Christmas, 98% |U/M inc. the following: Postage Dues 1959-60, 13 stamps M/M 

to 2/-  (£59), SG 230a-30d U/M (£34.50), 19598-64 Defs. inc. 5/- Stockman White Paper, 14 stamps M/M (£118), 1963-65

Birds inc. both 6d & 2/5 Chalky & Ordinary plus Navigators set U/M inc. 10/- & £1 White Papers (£212.50), 1966-67 Defs. 

U/M (£75), 1971 Xmas Block of 7 U/M (£19), 1974-77 Paintings plus extra $10 on White Paper U/M (£14), 1981-84 Defs. 

inc. Perf. Changes (£31.65), 1984 Marine Life U/M (£17), 1988 Living Together U/M (£24), 1989 Sports U/M (£20), 1989-90 

Botanical to $20 U/M (£28), 1992 Endangered Species inc. Self-Adhesive strips, 1992 Wildlife, 1995 Pre-Historic Monsters


inc. Self-Adhesive strips and Miniature Sheets, 1994 Wildlife (inc. S.A. & Uncat. M/Sheets), 1994-95 Animals S.A. Counter


Labels “Singapore”, “NPC”, “Aeropex”, “Austrpex”, “Philakorea”, 1994 Zoo Animals set of 5 Miniature Sheets, 1995 Marine 


Life set plus M/Sheet and 5 Overprinted Exhibition Sheets & China ’96 Kangaroo M/Sheet (Uncat.). A total of 1402 stamps, 


34 Framas and 39 Miniature Sheets/Sheetlets, Cat. in excess of £1568 in New Age album………………………………
£420.00

(FP07)
AUSTRALIA 1990-2002 Christmas U/M in large Lindner stock book. A total of 663 stamps and 47 Miniature Sheets inc. 


Exhibition Opts., Face Value AU$607.23, Below Face Value at only…………………………………………………..
£295.00
(FP08)
AUSTRALIAN ANTARCTIC TERRITORY 1957 – 1996 Paintings, SG 1-7 M/M (£12.85), SG 8-18 U/M (£42), 


19-20 M/M (£3.50), 21-116 (£102.80) plus 2 Optd. M/Sheets Unpriced by SG (Retail £16). A total of 110 stamps and 


3 Miniature Sheets, Cat. £177 on 7 album pages………………………………………………………………………….
£60.00
(FP09)
BAHAMAS 1953-1994 Olympics, 97% U/M as follows: 1954 Defs. M/M (£90), 1964 Opts. mostly U/M inc. High Values


(£32), ITU 2/- Inv. Wmk. U/M (£16), 1965 Defs.(10/- & £1 M/M) (£50), 1966 Decimnal Opts. U/M (£22), 1967 Defs. U/M


(£29), 1971 Defgs. M/M (£27), 1972 Wmk. Change set of 6 U/M (£20), 1976-79 Defs., 20 values to $3 inc. Chalky Papers 


U/M (£48.70), 1978 Defs. No Wmk. U/M (£23), 1980 Defs. U/M (£19), SG 624Wi and 648Wi U/M (£20.50), 720-26 U./M 


(£14), 685a (£16), 1986 Fish with Imprint & SG 791-99 (10 values) U/M (£74.25),  Fish set of 9 to $5 with 1990 Imprint Dates 


U/M (£35), 1991 Birds U/.M (£55), 1993 Birds 975-988 U/M (£20). A total of 720 stamps and 37 Miniature Sheets, Cat. £1427 


on 48 album pages……………………………………………………………………………………………………………
£295.00

(FP10)
BAHRAIN 1952-61 M/M, SG 80-125,128-34, L1-12 includes Type II (94a-96a). A total of 74 stamps plus SG135-38 U/M


(£18),  Cat. £273 on 4 album pages…………………………………………………………………………………………..
£60.00 
(FP11)
BANGLADESH 1971-1983 Commonwealth Day, all U/M inc. 1973 Defs. (£38), SG 49-51, 64-65, 68-75 (£42.45), 1978-82 


Defs. (£19). A total of 210 stamps and 2 Miniature Sheets, Cat. £167 on 11 album pages ………………………………….
£55.00
(FP12)
BARBADOS 1953-1994 U.N. Conference, 97% U/M inc. 1953, 1964 & 1965 Def. sets M/M (£108), 1966 Fish Defs. 

Sideways Wmk. U/M (£42), 1970 Defs. inc. Glazed Paper set and 1972 SG 455-67 U/M (£99), 1974 Flowers inc. 495Aw, 

1975 & 1976 Flowers sets U/M (£101.50), 1979-83 Birds plus 1c 10c, 20c, $5 Inv. Wmks. & 1981 Surcharges U/M (£53.50), 

1985 Marine Life & Imprint Date set U/M (£115), 1986-87 Marine Life with & without Imprint Dates U/M (£69, 1989 

Flowers plus Change of Wmk.  set U/M (£58.25) inc. 1991 Imprint) 5 values. A total of 743 stamps and 24 Miniature 

Sheets, Cat. £1191.50 on 48 album pages……………………………………………………………………………………
£280.00
(FP13)
BARBUDA 1968 – 1982 Xmas, 99% U/M includes the following: SG 12-27 (£23), 1973-74 Ship Defs. (£15), 1974 Defs. inc. 


197a (£22.60), 1977 Defs. (£13), Scarce Royal Visit Perf. 14 2nd Issue (£18), 1977 Special Events set & M/Sheet (£12), 1980 


Birds (£25), Birds SG 536-39 & M/Sheet (£22.50), 1981 Walt Disney set & M/Sheet (£17.50), 1981 Independence Opts. (£15).


A total of 593 stamps and 70 Miniature Sheets, Cat. £434 on 57 album pages………………………………………………..
£95.00
(FP14)
BASUTOLAND/LESOTHO 1953 – 1984 Olympics, 95% U/M inc. 1954 Defs., 1961 Surchages, 1961 Defs., 1964 Block CA, 

1961-63 Opts. inc. Block CA (£286), 1967, 1968-69 Defs. (£27), 1971 Defs & Bird set (£41), 1971 Chalky Paper set of 5 Defs. 

(Very Scarce, Uncatalogued) U/M marginal copies, 1976-78 Defs. 1977 WWF U/M (£38), 1980-81 Defs. various Opts. (£90), 


1982 Bird Defs. plus Perf. Changes & Imprints U/M (£23. A total of 569 stamps and 22 Miniature Sheets/Sheetlets, Cat. £700


on 41 album pages…………………………………………………………………………………………………………….
£165.00  
(FP15)
BECHUANALAND/BOTSWANA 1953-1984 Transport (1953-65 M/M, the rest are U/M) as follows: 1955 Defs. to 1/-, 


1961 Surcharges to 1R, 16 stamps inc. SG 161a & 167b, 1961 Birds, etc. (£162), 1966 Bird Def. Opts. U/M (£46), 1974 Minerals,


1976-77 Surcharges Types I & II U/M (£120), 1977 WWF U/M (£32), 1978 Birds, 1978 Surcharges (2), 1982 Xmas U/M (£50), 


1982 Birds, 1983 & 1984 Transport U/M (£91.50). A total of 425 stamps, Cat. £593 on 24 album pages………………….
£135.00   
(FP16)
BERMUDA 1953-1994 Royal Visit, 97% U/M inc. the following – 1953-62 Defs. inc. extras M/M (£152), 1962 Defs & 

1966-69 Wmk. Changes U/M (£49.50), 19709 Decimal Surcharges U/M (£20), 1970 Flowers U/M (£48), Flowers Upr. Wmk., 


SG 340-1 U/M (£23.85), 1978 Wildlife Defs. inc. 387b U/M (£25.75), 1986 Ship Defs inc. Imprint Dates U/M (£60.50), 


1993 Ships, SG 664-78 U/M (£40). A total of 528 stamps and 2 Miniature Sheets, Cat. £849 on 30 album pages………… 
£220.00
(FP17)
BRITISH ANTARCTIC TERRITORY 1963-1994 Transportation, nearly all U/M inc. SG 1-15 M/M, 15a £1 U/M (£275)

thereafter all U/M inc. Decimal Opts. (except 1971 Treatyy which is M/M) (£95), 1973 Defs. (£42), 1975 & 1981 Defs., 


21 values (£43), 1984, 1985 & 1993 Defs. (£99). A total of 250 stamps and 2 Miniature Sheets, Cat. £834 on 14 album pages
£260.00 
(FP18)
BRITISH GUIANA/GUYANA 1953-1982 Metrication, mostly U/M inc. a few Used Opt.s as follows: 1954-63 Defs. inc. 

4c, 48c, 72c & $5 De La Rue Printings M/M (£216), 1963-65 Block Wmk. set M/M (£35), Postage Dues D2a & D4a M/M


(£24.50), 399-407b M/M (£15), 1967-68 Opts. to $5 different wmks., 20 stamps U/M & M/M (£29), 1`968 & 1969-71 Defs.


(Animals, etc.) U/M (£24.250 inc. Glazed Papers, 1971 Flowers U/M (£25.65) inc. Perf. Changes, 1978 Butterflies U/M (£32), 


SG P1 & P2 Parcel Post U/M (£20), 1975 Revenue Opts, SDG F1-10 inc. F4a U/M (£28). A total of 453 stamps and 3 Miniature 


Sheets, Cat. £520 on 27 album pages……………………………………………………………………………………….
£120.00 
(FP19)
BRITISH HONDURAS/BELIZE 1953-1979 Conservation, nearly all U/M inc. SG 179-90 inc. 3 Perf. Changes M/M (£88), 


1962 Birds inc. Sideways Wmk. U/M (£86), 1968 Defs. U/M (£21), 1969-72 Wmk. Sideways set U/M (£21), 1973 & 1974 Defs.


U/M (£9), 1974 Butterflies U/M (£48), 1975-78 Butterflies change in Wmks., both sets U/M (£46), 1979 Conservation U/M


(£20). A total of 305 stamps and 1 Miniature Sheet, Cat. £427 on 18 album pages………………………………………….
£125.00

(FP20)
BRITISH INDIAN OCEAN TERRITORY 1968-1994 Hong Kong Exhibition U/M except for 1st Def. set which is Mounted,


but 10R is U/M (£38), 1968 Marine Life inc. SG 52  (£66), 1975 Birds (£24), 1990 Birds (£23). A total of 145 stamps and 2 


Miniature Sheets, Cat. £340 on 11 album pages…………………………………………………………………………….
£90.00
(FP22)
BRUNEI  1952-1984 Forestry, 90% U/M containing SG 100-13 M/M (£55), 1964-72 set (50c to $5 U/M) (£130), 16 values 


on Glazed Paper (6c, 8c, 10c, 12c, 15c, 25c, 50c, $1 are U/M) (£110.15), 1974 Defs. U/M (£19), 1975-76 SG 244-63 plus


Shades & 25c Inv. Wmk. U/M (£66.55), 306w Inv. Wmk. U/M (£12). A total of 267 stamps and 2 Miniature Sheets, Cat. 


£538 on 16 album pages………………………………………………………………………………………………………..
£160.00

(FP23)
CANADA 1952-1996 Authors, 97% U/M including many better stamps in the Definitives with Perfs. & Paper Changes,

Phosphors, Coils, etc. plus different Printers and Reprints not mentioned in SG Cat. A total of 1200 stamps and 23 Miniature 

Sheets plus “G” Official Opts. x 20 stamps (£27.75) and 15 Postage Dues (£49.85). The total Cat. is £1390 in New Age 


Album………………………………………………………………………………………………………………………….
£250.00
(FP24)
CAYMAN ISLANDS 1953-1984 Birds, nearly all U/M as follows: 1st Defs. M/M (£110), 2nd Defs. U/M (£90), 1969 plus 

Opts. & 1970 Defs. U/M plus 286w Inv. Wmk.  (£31.80), 1974 Birds U/M (£22), 381w Inv. Wmk  U/M (£38), 1974 Defs. 


plus 1c, 3c & 8c Sideways Wmk. U/M (£48), 427w Inv. Wmk. U/M (£8), 1976-78 Defs. SG 412 (£19) plus 3c, 10c & 20c on 


Chalky Paper, 10 stamps U/M (£51), 1978 Defs., SG 445-52 U/M (£40), 1980-82 Defs. inc. Imprints U/M (£49). A total of 425


stamps and 4 Miniature Sheets, Cat. £631 on 26 album pages……………………………………………………………….
£150.00

Ask for George for further information on Collections.

(FP25)
CEYLON/SRI LANKA 1953-1984 Broadcasting, 85% U/M to include 1951-54 & 1958 Defs. M/M (£130), 1964 Defs. 


SG 546 & 546a 50c Value U/M (£30), 1964-1972 Defs. M/M (£45), 1976 Games U/M (£29), 1978-79 Surcharges U/M, 


7 values (£17.75), 1983 Mammals U/M (£9) on 23 album pages, Cat. £525………………………………………………..
£140.00 
(FP26)
CHRISTMAS ISLANDS 1958-1994 Locos, 99% U/M as follows: 1958 & 1963 Defs. (ex.. SG 21, 21a 32 M./M) (£22.50),

 thereafter U/M inc. 1968 Fish, 191 Ships, 1977/78 Explorers, 1982 Birds, 1987 Wildlife, 1990 Transport & 1992 Shells

(6 Def. sets) (£101), SG 366 (£9). A total of 356 stamps and 18 Miniature Sheets inc. Exhibition Opts., Cat. £403 on 23

album pages……………………………………………………………………………………………………………………
£95.00 
(FP27)
COCOS (KEELING) ISLANDS 1976-1994 Postal Services Sheetlet, 99% U/M as follows: SG 1-7a & 8-19 ($1 U/M) M/M


(£30.85), 1976 Ships, 1979 Fish, 1982 Butterflies U/M (£27), 1985 Shells, 1988 Flora (£40), SG 228, MS 229, 230a U/M 


(£31.25), 234-39 Opts. U/M (£42, 1992 Crabs U/M (£32). A total of 279 stamps and 20 Miniature Sheets/Sheetlets, Cat. £530 


on 21 album pages…………………………………………………………………………………………………………..
£150.00

(FP28)
COOK ISLANDS 1953-1983 Scouting set & M/Sheet, nearly all U/M as follows: 1963 Defgs. M/M (£40), 1966 Churchill 


plus Def. Opts. to £1 U/M (£35.50), thereafter U/M 1967 Surcharges to $1 on 10/- inc. SG 207a  (£76), 1967 Defs. to $8 (£28),


Fluorescent Paper to $4 (£21), 1974-75 Shells (£85), 1974 Capt. Cook (£27), 1976 Bicentennial set & M/Sheet plus Opts. (£44),


1980 Corals set of 77 (£100), 1978-79 Officials SG O16-31 (£50) and a set Fine Used (£10). A total of 647 stamps and 81 


Miniature Sheets on 60 pages in New Age album, Cat. £797………………………………………………………………
£250.00

(FP30)
CYPRUS (TURKISH) 1974-1993 Anniversary, all U/M. A total of 349 stamps inc. SG 145a Inv. Surcharge (£80), and 


11 Miniature Sheets inc. MS134 (£30), Cat. £589.50 on 19 album pages…………………………………………………
£250.00
(FP31)
DOMINICA 1953-1984 U.P.U., 99% U/M as follows: SG 140-58 M/M (£80), 1965 Defs. U/M to $1.20, rest M/M inc.


SG 171a (£50.50), 1966 Defs. set of 5, 1968 Statehood inc. 227a and 232-36 U/M (£13.25), 1969-72 Defs inc. Glazed


Papers set of 15 U/M (£52, 1975 Defs., 1978-79 Opts. inc. SG 640a, 644a & 649a U/M (£27.20), 1981 Defs. U/M (£10),


1982 Butterflies set & M/Sheet U/M (£17), 1982 Scouts set & M/Sheet, Whales set & M/Sheet U/M (£24), 1984 Birds set 


& M/Sheet U/M (£21, 1984 Shipping set & M/Sheet U/M (£14.25). A total of 710 stamps and 52 Miniature Sheets, Cat. £559 


on 55 album pages…………………………………………………………………………………………………………….
£135.00

(FP32)
EAST AFRICA 1964-1976, 46 sets, 95% U/M on 12 album pages………………………………………………………
£45.00 

(FP33)
EGYPT 1936-1964 Scouts M/M on 25 album pages inc. SG 291-301 (£16), 1947 Airmails (£14.50), 340-3 & 345 (£32.85), 


352-MS357 (£14.25), 367 & MS368, 408 & MS409 (£23),  414-30, 433-4 plus 500M & £1 Fine Used (£27.15), 1959 Defs. 


to 200M (£22.75), 1963 Airs (£16), 1960 Olympics set & M/Sheet (£9), 786-88 (£11.50). A total of 429 stamps and 11 


Miniature Sheets, Cat. £483………………………………………………………………………………………………….
£120.00

(FP34)
FALKLAND ISLANDS inc. Dependencies, South Georgia & South Sandwich Islands, all U/M except for SG 186-214 & 


219-20 (£204) & Dep. SG G25-37 & G41-44 (£81). A total of 724 stamps inc. Defs. 14 Miniature Sheers and Postage Dues. 


Also contains several Inverted Wmks. inc. SG 294 (£27), 310w (£38), 316w (£75), 394w (£110), 434w (£32). Total Cat. over


£1500 on 41 album pages ……………………………………………………………………………………………………..
£450.0
(FP35)
FIJI 1953-1984 Flowers U/M & M/M to 1965 ITU, thereafter U/M. A total; of 414 stamps and 5 Miniature Sheets on 23 

album pages inc. the following: 1954 Defs. to £1 (ex. 1/6 & 2/-) (£79), 1959 Defs. (£32), 1962 Defs. inc. SG 319a & 320a

(£84), 1969, 1969, 1971, 1972, 1975 & 1979  Defs. inc. Glazed Papers (£205). Total Cat. £465…………………………….
£150.00

(FP36)
GAMBIA 1953-1984 UPU Congress (1953 to 1963 Indep. M/M rest 95% U/M) inc. 171-85 (£95), 193-205 (£85), 215-227


(£17), 233-45 (£10), 271-83 M/M (£6.50), Scarce 1976 WWF set U/M (£26), 1978 WWF U/M (£48) , 1980-81. 1982. 1983 


and 1984 Nature Reserve sets U/M (£89), 1977 & 1983 Defs. U/M (£19.50). A total of 378 stamps and 4 Miniature Sheets on 


24 album pages, Cat. £523……………………………………………………………………………………………………..
£140.00

(FP37)
GIBRALTAR 1953-1994 Europa (1967 U/M & M/M, thereafter U/M). A total of 565 stamps, 15 Miniature Sheets and 1 


Booklet Pane on 38 album pages, Cat. £869………………………………………………………………………………….
£195.00

(FP38)
GILBERT & ELLICE ISLANDS 1953-1979 Capt. Cook, mostly U/M inc. 1st Def. set (4 top values). A total of 268 


stamps and 4 Miniature Sheets on 19 album pages, Cat.|£208 (inc. SG203-7 U/M, Cat. £24)……………………………….
£45.00

(FP40)
GRENADA (98% U/M) & GRENADA GRENADINES  1952-1983 Cars, all mostly U/M as follows: 1953 Defs. M/M


(£65), 1966 Defs. (£23), Def. Opts. SG 253-76 & 295-99 (£30.25), 1968 Defs. (£42), SG 501-17 (£52), 1974 Indep. Opts.


(£35), 1980 Revolution Opts. (£11), 1980 Shipping (£25), 1982 Butterflies set & M/Sheet (£14), 1982 Defs. with Imprint 


Dates to $5 (£16.75), Grenadines 1974 Def. Opts. (£12), 1975 & 1980 Defs. (£16.50). A total of 1515 stamps, and 166


Miniature Sheets, Cat. £1097 inc. Officials & Postage Dues……………………………………… ……………………….
£250.00

(FP41)
GUERNSEY & ALDERNEY 1969-1996 Christmas, all U/M . A total of 1022 stamps inc. Booklet Panes and 33|Miniature 


Sheets plus Postage Dues on 57 album pages in SG spring back album, Face Value £212………………………………….
£150.00

(FP42) 
HONG KONG 1954-1996 SG MS842, U/M (M/M up to 1971 but with many better sets U/M). A superb collection, very 

comprehensive on Definitive issues with Shades, Coils, Inverted Wmks., Glazed Papers, etc. Also some Inverted Wmks. on

Commemoratives. A total of 732 stamps plus 18 Postage Dues (£102), 60 Framas (Face Value over $80) and 37 Miniature 

Sheets in Simplex album, total Cat. £3447……………………………………………………………………………………
£850.00
(FP43)
INDIA 1952-1984 Olympics, mostly M/M to 1962 thereafter 97% U/M. Also includes 1957-68 Officials, Cambodia, Laos 

& Vietnam Opts. 1954, Indian Forces Abroad & U.N. Opts., 102 stamps (£105), 1952 Poets (£38), Stamp Centenary (£16), 

Defs. to 2R (£59), 1957-58 Defs. (£32), 1958-63 Defs. (£75), 1965-75 Defs., 20 stamps mostly U/M (£47.50), 1974-79, 

18 stamps inc. 2 x 1R and 2 x 10R (£61), SG 810, 810b, 811 U/M £20, 1980-82 Nehru & Gandhi 30NP & 35NP various 

Types x 6 U/M (£18.50), 1979-84 Defs., 28 stamps to 10R (£36). A total of 896 stamps, Cat. £1112 in Senator Standard

Album………………………………………………………………………………………………………………………….
£300.00

(FP44)
IRELAND  1949-1983 Christmas, 95% u/m. a total of 435 stamps on 21 album pages inc. coil strips, booklet stamps, 


shades, etc., Cat. £568………………………………………………………………………………………………………..
£150.00

(FP45)
IRELAND 1982-88 Def. Issue to £5 inc. Bklt. to 1996 Cinema, all U/M – Defs. and Commemoratives inc. Self-Adhesives 


and Miniature Sheets/Sheetlets, Booklet Panes, Framas and Postage Dues on 32 album pages. A total of 470 stamps inc. Perf..


& Paper varieties, 1 Booklet, 5 Bklt.. Panes, 19 Miniature Sheets/Sheetlets, Framas, Postage Dues D11, 11a, 12w, 13 M/M,


D35-45 U/.M. Total Cat. £750…………………………………………………………………………………………………
£185.00 (FP46)
ISLE OF MAN 1973-1996 Christmas inc. both sets of 1973 Postage Dues, 1975, 1982 and 1992 £5 Dues, all U/M on 48


album pages with 766 stamps inc. se-tenant strips, 31 Miniature Sheets/Sheetlets and 3 Booklet Panes, Face Value over 


£204…………………………………………………………………………………………………………………………..
£155.00   
(FP47)
JAMAICA 1953-1984 Flying Boats U/M (M/M up to 1970). Includes 1956, 1962, 1963, 1964, 1969 & 1970 Defs. (£172.75), 


1972, 1979-84 Defs. (£28.50). A total of 439 stamps and 7 Miniature Sheets, Cat. £406 on 29 album pages………………
£90.00

(FP48) 
JERSEY 1969-1996 Christmas U/M inc. 1971 and 1978 Postage Dues. A total of 792 stamps, 26 Booklet Panes and 13 


Miniature Sheets on 48 album pages in SG spring back album, Face Value £195…………………………………………..
£135.00
(FP49)
KENYA, UGANDA & TANGANYIKA/KENYA 1953-1984 Library, mainly U/M as follows: 1st Def. set & Official Opts. 

M/M (£159), 1960 Defs. M/M but 10/- & £1 are U/M & Official Opts. M/M (£92), 1963 & 1966 Defs. U/M (£47), 1971 Shells 

plus Surcharges & 2/50 Cream Paper U/M (£49), 1977 Minerals U/M (£48), 1983 10c to 40/0 (15 values only) U/M (£17.35), 

1984 Birds U/M (£16). A total of 378 stamps and 5 Miniature Sheets, Cat. £614 on 24 album pages………………………
£140.00
(FP50)
KIRIBATI 1979-1984 Ships set & M/Sheet, all U/M inc. 3 Def. sets. A total of 129 stamps and 6 Miniature Sheets on 10


album pages…………………………………………………………………………………………………………………..
£20.00
(FP51)
KUWAIT 1952-61 M/M, SG 93-162, 69 stamps, Cat. £177 on 3 album pages……………………………………………..
£50.00

(FP52)
MALAWI 1964-1984 Definitives, 98% U/M. A total of 455 stamps including Commemoratives, Definitives and Postage 


Dues plus 5 Miniature Sheets on 28 album pages, Cat. £480………………………………………………………………..
£100.00
(FP53)
MALAYSIA FEDERATION 1957-1984 Broadcasting/MALAYSIAN STATES Johor to Trengganu plus Sabah & 


Sarawak (13 territories) 1953 to 1983/84, 70% U/M. As follows: Malaya Postal Union Postage Dues 1951-65, 25 stamps


various papers and perfs (£157), Malaysia 1965 Birds U/M (£70), 1970 Butterflies M/M but $£1-$10 are U/M (£32), 1979 


Wildlife U/M (£18), total of Malaysian stamps is 369 plus 1 Miniature Sheet, Cat. £588.90, Malaysian States containing 


631 stamps, Cat. £1840.10. In total 1000 stamps and 1 Miniature Sheet in SG album, Cat. £2429………………………
£450.00
(FP54)
MALDIVE ISLANDS 1952-1965 Kennedy, mostly M/M on 7 album pages. A total of 127 stamps inc. Defs. & Commems.
£30.00

(FP55)
MALTA 1953-9194 Anniversaries, 97% U/M inc. 1956 Defs. 2/6, 5/-, 10/- & £1 U/M and D28-31 U/M. A total of 726 


stamps inc. Postage Dues and 6 Miniature Sheets/Sheetlets on 42 album pages, Cat. £730………………………………..
£185.00

(FP56)
MAURITIUS 1953-1984 Lloyds List, 97% U/M inc. SG 293-306 M/M (£55), 314-16, 10c & 250 U/M (£15, 1965 Birds 


U/M (£70), 1967 Self. Gov. and 370-75 U/M (£26.50), 1969 Fish plus 339w, 1972-77 Chalky & Glazed Papers, Different 


Wmks. U/M  (£183), 524w & 527w (Inv. Wmks.) U/M (£15.50), 1978 Defs. plus 35c, 75c, $1.25 and 2R with Imprint U/M


(£29.75). A total of 402 stamps and 3 Miniature Sheets on 26 album pages, Cat. £589…………………………………….
£150.00

(FP57)
MONTSERRAT 1953 – 1984 Mail Boats, 99% U/M inc. SG 189 & 189a set with Type II, 19 stamps (£100), 1965 Fruits


U/M (£23), 1968 Surcharges & 1969/70 Sideways Wmk. U/M (£16.75), 1970-74 Birds set inc. Sideways Wmks. and Glazed


Papers U/M (£139), 1976, 1981, 1983 U/M (£30), 575-76 plus Specimen Opts., 1983 Surcharges, 11 stamps inc. 577b & 


580a U/M (£20), 1983 Inaugural Flight set of 4 Opts. U/M Rare (£50) – Uncatalogued Mint only a few sets known, 1984


Birds U/M (£23). A total of 487 stamps and 8 Miniature Sheets on 33 album pages, Cat. £572 plus several Specimen sets 
£150.00
(FP58)
MOROCCO AGENCIES & MUSCAT 1952-1960 M/M on 3 album pages containing SG 101-11, 187-90, Muscat 42-55, 


56, 56a & 56b Type III F/U (£80), 57, 57b Type II F/U (£65), 58, 59-64, 65-93 inc. both 2½d & 6d (£88.65). A total of 72 


stamps, Cat. £312.90…………………………………………………………………………………………………………..
£75.00
(FP59)
NAURU 1954 to 1984 Butterflies, nearly all U/M inc. SG 48-56 M/M, 57-65 U/M & M/M, 1966 Defs. U/M, 80-93 U/M 


& M/M, thereafter all U/M. A total of 252 stamps and 2 Miniature Sheets, Cat. £108 on 16 album pages………………….
£35.00

(FP60)
NEVIS 1980-1984 Monarchs U/M with a total of 148 stamps and 5 Miniature Sheets/Sheetlets inc. Specimen Opts., 


Officials on 10 album pages…………………………………………………………………………………………………..
£50.00

(FP61) 
NEW HEBRIDES (English) & VANUATU 1953-1980 & 1980-1984 Cattle inc. SG 79-97 plus ITU & 125-28 M/M (£21)


rest U/M 1963 Defs. (£19), 1972 Defs. (£18), 1977 Surcharges plus 233-35 (£30), 218w Inv. Wmk., marginal (£40). A total 


of 300 stamps and 3 Miniature Sheets, Cat. £219 on 23 album pages……………………………………………………….
£60.00

(FP62) 
NEW ZEALAND    1952-96 Gardens U/M & M/M up to 1971 thereafter U/M. Inc. 1953-59 Defs. – 5/- & 10/ U/M (£95), 

1960-66 Defs. inc. a few Chalky Papers U/M & M/M (£76), 1967-70 Decimal Defs. U/M & M/M (both) (£42.50), 1970-76 

Defs. inc. extras, 24 stamps U/M (£14.50), 1973-76 Defs. U/M (£27) inc. SG 1011e, 1982-89 Defs. inc. Perf Charges & 

Shades U/M (£26), $20 SG 1784 U/M (£13), MS 1854 U/M (£18), 1991 Butterflies Booklet Pane U/M (£37), MS1915 (£11), 

F217 & 217w M/M (£44), F219a, 220a  M/M, 223-25 U/M (£63), Officials O133b, O159-69 M/M (£56.75), L45, L47a, L50-55a 


inc. White Papers M/M (£31.65). A total of 1317 stamps, 16 Framas and 59 Miniature Sheets/Sheetlets in Spring back album, 


Cat. over £1304……………………………………………………………………………………………………………….
£265.00
(FP63)
NIGERIA & BIAFRA 1953-1984 Banking, 90% U/M, the rest M/M – 1953 Defs. inc. Shades M/M but the £1 is U/M (£95), 


1961 Defs. M/M but the 10/- is U/M (£26), 1965 Defs. U/M (£15.50), 1969-72 Imprint Defs. SG 220, 222, 224 & 226 M/M


(£22), 222a, 223, 223a, 224a, 225, 227-230 all U/M (£98.65), 1973-74 Defs., a mix of Litho and Photo to 2N plus 1975-1982 


Defs. U/M (£47.60), Biafra 1968 Defs. set of 10 values Optd. U/M (£102.25) and 9 other sets inc. unpriced Opts. A total of 


454 stamps, Cat. £592 on 27 album pages……………………………………………………………………………………
£150.00
(FP64)
NIUE 1953-1979 Christmas set & M/Sheet U/M & M/M, mostly M/M to 1971 Portraits thereafter U/M. A total of 167 


stamps and 18 Miniature Sheets on 13 album pages………………………………………………………………………….
£30.00

(FP65)
NIUE 1979 Rowland Hill to 1983 Scouts U/M on 15 album pages. A total of 134 stamps and 35 Miniature Sheets…….
£50.00

(FP66)
NORFOLK ISLANDS 1953-1984 Fish, mostly U/M inc. Defs. Commems, Self-Adhesives, coils (inc. SG 6a & 12a). 


A total of 325 stamps and 3 Miniature Sheets on 19 album pages, Cat. £293……………………………………………….
£60.00

(FP67) 
NORTH BORNEO 1953-63 on 2 album pages U/M & M/M. A total of 35 stamps (namely SG 371-83, 387-90 M/M, 391-407


(FFH, 4c to 50c & $10 U/M) rest M/M, Cat. £193………………………………………………………………………….
£45.00 

(FP68)
NORTHERN RHODESIA 1953-63 on 3 album pages, SG 54-74 M/M, 75-88 U/M, D5-10 U/M (D10 partly stuck down)


 – a total of 41 stamps, cat. £163……………………………………………………………………………………………..
£35.00

(FP69) 
NYASALAND 1953-64 on 2 album pages SG 171-87 (5/- & 10/- U/M), 188-98 M/M & 199-210 U/M. A total of 43 stamps
£25.00

(FP70)
PAKISTAN 1952-1972 Book Year. A mixture of U/M & M/M inc. the better following items SG 24a, 25a, 26a, 28-30, 38a, 


39a M/M (£54), 15R & 25R Perf. 13 U/M (£72), 1954 Indep. M/M (£19), 1961-63 & 1962-70 Defs. M/M (£63), 204-07 M/M 


& 208/210 U/M (£24), O23, O25 U/M, O42 M/M (£56), O45-51 (£7.25), O53-59 (£6), O60, O61 (£7), O74-90 & O105 (£20)


plus others. A total of 329 stamps on 23 album pages, Cat. £420…………………………………………………………….
£95.00

(FP71)
PAPUA AND NEW GUINEA 1952 Defs. to 10/- to 1984 Airmail Services plus D2 & D7-14 (M/M), 80% U/M rest M/M. 


A total of 490 stamps on 26 album pages, Cat. £310………………………………………………………………………..
£80.00
(FP72)
PENRHYN 1973 Defs. “B” set to 1984 Ausipex U/M plus 1978 Officials O1-17 F/U. The 1973 Defs. with Security Fluorescent 


Coat of Arms inc. 4 values with Inv. Wmk. 3c, 6c, $1 and $2 (Uncat.). A total of 266 stamps and 53 Miniature Sheets/Sheetlets


on 27 album pages, Cat. £297………………………………………………………………………………………………..
£60.00

(FP73)
PITCAIRN ISLANDS 1953-1994 Pitcairners (Coron. To ITU) M/M, rest U/M. A total of 408 stamps to include Shades, 


Wmk. Changes & Inv. Wmks., 11 Miniature Sheets and 1 Frama on 28 album pages, Cat. £409……………………………
£150.00  
(FP74)
QATAR 1957-61, SG 1-12, 13a, 14a, 15, 16-26, 27-37  all U/M. A total of 37 stamps on 2 album pages, Cat. £176…….
£40.00

(FP75)
RHODESIA 1966 Independenc e Opts. to 1978 Aircraft, all U/M except for SG 409, 411, 414-17 (415a is U/M), 418-21 and 


D8-11. Includes 1966-69 Defs. sets (3) (£51), 1970 Defs. (£45), 1974 & 78 Defs. (£10.35). A total od 217 stamps, Cat. £159 


on 10 album pages……………………………………………………………………………………………………………
£45.00

(FP76)
RHODESIA & NYASALAND 1954-1963, 57 stamps SG 1-13 inc. 1a & 2a, 16-17, 18-31, 32-49 plus D1-4 all M/M, Cat. 


£230 on 3 album pages………………………………………………………………………………………………………
£50.00 
(FP77)
ROSS DEPENDENCY 1957-96 Landscapes, SG 1-8 M/M, the rest are U/M. A total of 49 stamps on 3 album pages……
£22.00

(FP78)
ST. CHRISTOPHER, NEVIS & ANGUIULLA 1953 to London 1980 – M/M 1954-1961 thereafter 98% U/M. A total 


of 334 stamps inc. 1980 Officials F/U and 6 Miniature Sheets on 23 album pages, Cat. £304 inc. SG MS438a Wmk. 

Sideaways (£48)………………………………………………………………………………………………………………
£80.00
(FP79)
ST. HELENA 1953-1994 Hong Kong Exhibition. A mixture of U/M & M/M to 1967 Great Fire set then U/M to 1994. 

A total of 511 stamps inc. Perf. & Paper Changes, Inv. Wmks. and 8 Miniature Sheets, Cat. £560 on 32 album pages…..
£175.00

(FP80)
ST. KITTS 1980-1984 Marine Life U/M inc. Official Opts., plus Official set F/U. A total of 172 stamps and 6 Miniature 


Sheets/Sheetlets inc. 1980 Def. Opts. Optd. Specimen and both the 1981-82 Bird sets, 1980 Queen Mother & 1983 Christmas 


Optd. Specimen, Cat. £123 on 11 album pages……………………………………………………………………………….
£35.00

(FP81)
ST. LUC IA 1953-1984 Endangered Species inc. SG 690-98 Sideways Wmk. (£30). A total of 518 stamps and 24 Miniature 


Sheets on 36 album pages. Cat. £305…………………………………………………………………………………………..
£80.00

(FP83) 
SAMOA 1952 to 1984 Olympics, 95% U/M inc. SG 219-62 M/M, 1967 Birds U/M (£27), 1972 Shells U/M (£22), 1978


Shells &  1983 Fruits U/M (£22.50). A total of 434 stamps and 12 Miniature Sheets, Cat. £260 on 31 album pages……..
£80.00 
(FP84)
SEYCHELLES 1953-1983 Commonwealth Day. Mostly U/M as follows: 1954 Defs. M/M (£75), 1962 Defs. M/M with the 

45c, 2R25, 3R50, 5R & 10R U/M (£60), 1967-69 Defs. plus Surcharges (£4.90), 1969-75 Defs. plus 7 values on White Paper, 

1971 Surcharges U/M (£47), 1972 Birds U/M £(£17), 1976 Birds. inc. Chalky Papers & M/Sheet U/M (£17), 1976 Independence 

Opts. U/M (£15), 1977 Defs. plus Imprint Dates (ex. 20c U/M (£27.50), 1981-91 Defs. U/M (£16). AS toytal of 391 stamps and 

12 M/Sheets, Cat. 407 on 28 album pages……………………………………………………………………………………
£95.00
(FP85)
SIERRA LEONE 1953-1966 Churchill Opts., 75% M/M, the rest U/M inc. SG 210-18, 214a, 1961 Defs., 1963 Flowers, 


1963 Opts to 11/-, 1963 2nd set of Opts. complete (£90) mostly Mounted, 285-350, 366-76 (£71), 377-86 (£12), 365 & 387-97 


U/M (£9). A total of 174 stamps, Cat. £192.50 on 12 album pages……………………………………………………………
£50.00

(FP86)
SINGAPORE 1953-1996 Greetings Self-Adhesives, nearly all U/M except 1955 Defs. M/M (£130), 1962 Defs. M/M – 8c, 


12c, 30c, 1, $2 and $5 U/M (£55), 1968 Defs. nearly all U/M (£60), 1969 Indep. M/M (£55), 1971 Art set M/M (£30), 1973 


Chalky Papers & Perf. Changes 5c to $1, 7 stamps U/M marginal (£101), 1976 Paintings set & M/Sheet U/M (£19.50), 1978


Defs. U/M (£18), 1985 Insects U/M (£18), 1990 Tourism U/M (£38), 1994 Reef Life U/M (£38). A total of 815 stamps and


 27 Miniature Sheets in Simplex Standard album, Cat. £1507 inc. 20 Framas 1988-95………………………………………
£350.00

(FP87)
SOUTH AFRICA/SWA & HOMELANDS 1953-1996, SWA to 1990 & Homelands to 1983. Mostly U/M as follows:

South Africa 1954, 1959, 1961 & 1963 Defs. inc. Shades, etc. M/M (£121), 1961/63 Defs. RSA Triangle Wmk. M/M inc. 


2c, 20c & $1 U/M (£81.95), 1964/72 Defs. M/M & U/M, 1964/74 Defs. M/M & U/M later stamps (£137), 1974/76 Defs. U/M


inc. Chalky Papers & Coils (£34), 1977/82 inc. Coils & Perf. Changes U/.M (£19), 1982/87 Defs. inc. Shades & Different 


Printings, Coils U/M (£28), 1988/90 Defs. inc. Coils U/M (£24), Postage Dues 1961-68, 25 stamps M/M (£55), SWA 1954 & 


1960 Defs. M/M (£73), 1961-1972 Defs. M/M (£147), 1973 Defs. U/M (£22), do. Perf. Changes & Coils U/M (£11.90), 1980 


Wildlife Defs. inc. Chalky Papers & Coils U/M (£45), 1989 & 1991 Minerals U/M (£27), 1993 Butterflies U/M (£6.25), 

Postage Dues 1959-61, 11 stamps M/M (£14.50), Homelands (4 Territories) U/M (£137.65). This collection is in a Simplex 

Standard album with a total of 1811 stamps, 50 Miniature Sheets & 1 Booklet Pane, Cat. £1733 (which includes Retail prices

 on Uncat. M/Sheets) ………………………………………………………………………………………………………….
£350.00

(FP90)
SWAZILAND 1953 – 1984 Olympics, 90% U/M the rest M/M containing 1956 Defs. (£95), 1961 Surcharges, 17 values to 


2R (£56), 1961 & 1962 Defs. (£95), 1966 Independence, 20 values (UM (£34), 1969 Animals (£21) inc. 163Aw, 1976 Birds


inc. Ordinary Paper (£26.30), 1980 Flowers plus Imprint Date set U/M (£12), 1992 Butterflies, 5 values inc. 395w Inv. Wmk. 


unpriced (Retail £45), 1982 Birds strip of 5 U/M (£35), 1982 Scouts with 25c Inv. Wmk. (£12), 1983 & 1984 Birds strips of 5 


U/M (£24.50). A total of 430 stamps and 8 Miniature Sheets, Cat. £632 on 27 album pages………………………………
£150.00
(FP91)
TANZANIA 1965 Defs. to 1983 Commonwealth Day U/M (except for 1967 Postage Dues which are M/M) includes 1965, 


1967, 1973, 1975, 1979 Surcharges, 1980 Def. Sets (£92.25). A total of 257 stamps inc. Official and 5 Miniature Sheets, Cat. 


£176 on 18 album pages……………………………………………………………………………………………………….
£50.00 

(FP92) 
TOKELAU ISLANDS 1953-84 Copra Industry, mainly M/M to 1970 thereafter U/M. A total of 117 stamps on 6 album 


Pages……………………………………………………………………………………………………………………………
£15.00
(FP93)
TONGA 1953-66, SG 101/14 (ex. 3½d), 115, 128 & 141-42 M/M, 162-73, 185-201 inc. O19-O21 U/M on 5 pages, Cat. £97
£25.00

(FP94)
TRISTAN DA CUNHA 1953 to 1994 Royal Navy (1954 Defs. to 2/6 M/M, 1961 & 1963 Defs. M/M, 1965-67 Defs. M/M, 

£1 U/M, FFH, ITU & Garrison M/M, the rest U/M). A total of 553 stamps and 20 Miniature Sheets inc. several good Inv. Wmks.

as follows: 1972 Defs., 9 values marginal copies with Inv. Wmk.  (£50), SG 390w Gutter Pair (£19) & MS429w (£50), 448w


(£50). Total Cat. £830.50 on 37 album pages…………………………………………………………………………………..
£265.00
(FP95)
TRINIDAD & TOBAGO 1953 to 1983 Flowers, nearly all U/M inc. 1953/59 Defs., 14 values M/M (£38), 1960 Defs. M/M


(£50, 1969 Defs. plus Glazed Papers & SG 428-9 (£55), 1976 Defs. & 3 Miniature Sheets U/M (£27.75), 618w Inc. Wmk. 


U/M (£7), 1983 Flowers U/M (£17), D26a-33a M/M (£40). A total of 367 stamps and 8 Miniature Sheets on 26 album pages, 


Cat. £362……………………………………………………………………………………………………………………..
£100.00

(FP96)
TURKS AND CAICOS 1953-1984 Conan Doyle (M/M to ITU thereafter U/M) containing the following:1957 Defs. & 


1960 £1 Pelican (£155), 1967, 1969 inc. Sideways Wmk., 1971 Defs. (£52.75), 1973 Birds, 1974/75 & 1976/77 Bird Defs.


(£53), 472w Inv. Wmk. (£12), 1978 Fish SG 514A-28A & 514B/528B (ex. 15c) (£46.25), 441w Inv. Wmk. (£42), 1983 


Whales set & M/Sheet (£33), 1983 Ships Perf. 14 (£50), 1984 Conan Doyle set & M/Sheet (£29). A total of 543 stamps and


46 Miniature Sheets, Cat. £680 on 47 album pages …………………………………………………………………………..
£150.00 

(FP97)
TUVALU 1976-1984 Ausipex plus Officials 1981 U/M but with SG 1-3 F/U. A total of 270 stamps and 12 Miniature Sheets


on 22 album pages, Cat. £98………………………………………………………………………………………………….
£25.00

(FP98)
UGANDA 1962-1983 Raphael set & M/Sheet U/M & M/M i.e. SG 95-112 & 127-139 M/M, rest U/M. A total of 289 stamps


and 19 Miniature Sheets on 20 album pages, Cat. £230………………………………………………………………………
£65.00
(FP99)
VIETNAM 2002-2012 U/M in Prinz stock book and stock cards. A total of 333 stamps and 31 Miniature Sheet/Sheetlets, 


Cat. £470………………………………………………………………………………………………………………………
£180.00
(FP100)
VIRGIN ISLANDS 1953-1984 Slavery inc. 1953 Defs. to $1.20 M/M, 1962 Surcharges M/M, 1964 Shakespeare, ITU M/M,


rest U/M. A total of 393 stamps and 7 Miniature Sheets inc. Perf. & Paper Changes and Inv. Wmks., on 26 album pages, 


Cat. £321……………………………………………………………………………………………………………………..
£80.00

(FP101)
ZAMBIA 1964-1980 Olympics, 95% U/M. A total of 311 stamps (inc. SG 199-202) plus Postage Dues & 4 Miniature Sheets 


on 21 album pages, Cat. £217………………………………………………………………………………………………..
£45.00

(FP103)
ZIL ELOIGNE SESEL 1980-1983 Maps U/M on 4 album pages. (SG 1-16a inc. Perf. Changes and 12w Inv. Wmk., 17-22,

1981 Royal Wedding Sheetlets & Miniature Sheet and 32-51)……………………………………………………………….
£20.00

(FP104)
ZIMBABWE 1980-1984 Olympics U/M, 14 sets on 3 album pages………………………………………………………..
£8.50

(A174) AUSTRALIAN ANTARCTIC TERRITORY 1957 – 2013 Mountains all U/M except SG 1-7 which are Mounted. 

A total of 219 stamps and 19 Miniature Sheets inc. Exhibition Overprints, Cat. £545, very high face value only……………………..
£125.00
(A173) GREAT BRITAIN WINDSOR ALBUM VOLUME 5 & 6 in slip case. All U/M in hawid mounts – Volume 5 contains 
Commemoratives & Prestige Booklet Panes 2000-2004, Volume 6 contains Commemoratives, Regionals and Prestige Booklet Panes

2005-2009. Total of 148 Commemorative sets inc. Self-Adhesives, 58 Miniature Sheets, 90 Regionals and 100 Prestige Booklet Panes, 

17 Self-Adhesive Booklets, Millennium & Machin issues Booklet Panes (6) plus Wilding 47p/68p & £1 Coronation, 1st/2nd Wilding, 

Double Heads 20p & 1st Class, Face Value over £1067 inc. many premium items plus the expensive Windsor Sovereign albums……..£1250.00
(A172) GREAT BRITAIN WINDSOR ALBUM VOLUME III with slipcase covering 1982-1990 all U/M inc. Defs., Regionals, 

Booklet Panes, Greetings Panes, etc. A total of 125 Defs., 2 Greetings Panes, 103 Def. Booklet Panes, 77 Commemorative sets, 3 

Miniature Sheets, 93 Regionals and 1982 Postage Dues to 5 plus 1988 Castles and 6 Coil Strips. Face Value over £309 with many 

premium items, inc. the very expensive Windsor Sovereign album……………………………………………………………………….
£325.00 
(A171) FRANCE 1850’s to 1950’s, 98% Used on 25 album pages. Collection generally good, a few with faults. Many better stamps e.g. 

SG 472b (£30), 473, 474, 475b (£102), 526a (£22), 527, 550, 555-60, 553, 566, 573, 614, 609-10, 611, 612(x2), 616, 636, 638, 640 & 644

all Used, 824-29 Mint, 1057, 1059, 1067-70 & 1091 Used (£270+).  A total of 547 stamps with Cat in excess of £1060……………….
£125.00 
(A170) 1984 SUMMER & WINTER OLYMPIC FDC (Fleetwood Series) Collection from USA (33) & Yugoslavia (35) with se-tenant

blocks and Miniature Sheets in special cover album…………………………………………………………………………………………
£30.00
(A169) ISLE OF MAN 1993-1991 TT Races with a few gaps here and there. All U/M in Lighthouse Hingeless album. A total of 322 

stamps and 7 Miniature Sheets/Sheetlets, Face Value £58.70……………………………………………………………………………..
£75.00 
(A168) POSTAL HERITAGE SOCIETY special album containing 39 British Commonwealth FDC’s from 1974 to 1978 commemorating 

various events, etc. all with typed addresses……………………………………………………………………………………………….. 
£40.00
(A167) GREAT BRITAIN PHQ Cards 2005 Farm Animals to 2006 Christmas (27 sets), all with special FD cancellations on the reverse. 

A total of 156 cards inc. Miniature Sheet and Castles set in Royal Mail double PHQ Card album………………………………………
£75.00
(A166) GREAT BRITAIN Welsh Regional FDC Collection 1971-2008. A total of 57 typed addressed covers inc. 2 Miniature Sheets 
and slight duplication but on different covers and different postmarks, all Royal Mail covers……………………………………………
£75.00
(A165) GREAT BRITAIN Northern Ireland Regional FDC Collection 1971 – 2008. A total of 54 covers with typed addresses in 4-ring

binder, all Royal Mail covers……………………………………………………………………………………………………………….
£75.00
(A164) GREAT BRITAIN Scottish Regional FDC’s 1985-2008, typed addressed covers in 2 2-ring binders, also inc. 1969 Maiden 

Voyage of the “Islander” to Kirkwall, 1973 Troon Gold Championship, 1974 40th Anniversary of Airmail Service Inverness-Kirkwall.
A total of 101 covers inc. Booklet Panes & Miniature Sheet, 98% Royal; Mail covers……………………………………………………
£85.00
(A163) JERSEY FDC Collection (unaddressed) from 1969-1989 in 3 Jersey Gold blocked albums. A total of 76 covers inc. High

Value Defs., Face Value £58+………………….........................................................................................................................................
£40.00
(A162) GUERNSEY PHQ Cards 1980-1986, 40 with sets cancelled FDI on fronts and backs, and 40 Mint cards in 2 Guernsey PHQ 

Gold blocked albums……………………………………………………………………………………………………………………….
£60.00 
(A161) ALDERNEY Presentation Packs (8) – 1984 Birds, 1985 Airport & Garrison, 1986 Forts, 1987 Shipwrecks, 1989 Surveys, 

1991 Casquets, 1989/93 Defs. (20p, 21p, 23p 24p & 28p), Cat. £70 only………………………………………………………………..
£25.00
(A160) GUERNSEY Presentation Packs 1973-1992. A total of 95 Packs in 6 2-ring Gold blocked albums, Face Value over £90…….
£70.00 

(A159) JERSEY Presentation Packs 1971-1990 in 6 2 –ring Jersey Gold blocked albums. A total of 73 Packs inc. Defs. and Postage 

Dues, Face Value over £71………………………………………………………………………………………………………………
£60.00
(A158) ISLE OF MAN Presentation Packs 1973-1994 in 8 Gold blocked IOM 2-ring albums. A total of 122 packs, Face Value 

over £86………………………………………………………………………………………………………………………………….
£75.00 
(A157) SOUTH AFRICA & HOMELANDS (i.e. S.W.A., Swakara, Transkei, Venda, Ciskei, Bophuthatswana). Commemoratives and 

Definitives 1973 to 1991 but mainly 1980’s all U/M nearly all in Plate Blocks and Strips inc. Coil stamps and Miniature Sheets. Lots of 

duplication with a total of 3014 stamps and 65 Miniature Sheets plus 20 Frama Labels contained in 1 multi-ring album and 2 large stock
books, must be worth……………………………………………………………………………………………………………………....
£150.00
(A156) FIJI |Collection in 3 large stock books 1953 to 2012 U/M 97% Complete with a total of 1113 stamps and 63 Miniature Sheets/Sheetlets
inc.1954, 1959, 1962, 1968 and 1969 Defs. plus later inc. Surcharges (inc. SG 596w – Inverted Wmk., Cat..£22). Total Cat. in excess of 

£1870…………………………………………………………………………………………………………………………………….
£525.00
(A155) PORTUGAL 1978-1981 Series of A4 Epigraphs similar to the Museum Sheets produced by France in 3 albums. The cards have

the stamps illustrated mainly in colour and Imperf with the Perf. sets cancelled First Day of Issue. A total of 79 Cards (Portugal) mostly 

duplicated plus 8 for Azores and 8 for Madeira again duplicated……………………………………………………………………….
£95.00

We have reduced prices on many items to make way for new stock.

TAKE ADVANTAGE NOW!

W E   N E E D   T H E   S P A C E ! 

(A153) WORLD CUP 2002 in 3 Gold Blocked Westminster albums containing Antigua/Barbuda, Argentina, Dominica, Grenada, 

Grenada Carracou & Petite Martinique, Guyana, Korea Miniature Sheets/Sheetlets x 6, Liberia Miniature Sheets/Sheetlets x 32, Nevis 

and Palau. A total of 17 Sheets plus 64 Liberia special Event Covers………………………………………………………………………
£150.00
(A152) PAPUA & NEW GUINEA 2003 Dolphins-2009 Traditional Dancers. A total of 52 sets and 74 Miniature Sheets, Cat. £1400 

all U/M in Lindner stock book…………………………………………………………………………………………………………….
£375.00

(A150) MAURITIUS 1953-85 Endangered Species U/M plus Miniature Sheets on Hagner Pages. A straight run of Commemoratives 

except 1979 Moon Landing Opt. and inc. Def. Sets SG 317-31, 349-63, 370-75, 382-99, 529A-48A plus 1963 SG 314-16. A total of 354

stamps and 14 Miniature Sheets (a couple of which have creases in the margin), Cat. £537+……………………………………………..
£165.00
(A149) PHILLIPPINES 2002 to 2012 New Year U/M in 2 Lindner large stock books. A total of 1091 stamps inc. Se-tenant Blocks, 

Pairs, Etc. and Definitive issues plus 150 Miniature Sheets/Sheetlets. Cat. over £2600 inc. uncat. Miniature Sheets plus 2011 Fish Def. 

13p value unlisted. A superb collection, only………………………………………………………………………………………………
£650.00

(A146) SINGAPORE 1959-2003 U/M in 2 large stock books. A total of 953 stamps and 109 Miniature Sheets. Very few gaps. 

Cat. £2045 only………………………………………………………………………………………………………………………….
£495.00

(A145) IMPERIAL VOLUME 1 – G.B. & Commonwealth to Malta (1840-1936) – A sparsely filled album but with a few useful stamps e.g. 

G.B. 1d Reds Plates from 72 to 221, a total of 133 used copies with only a few gaps to fill, 2 x ½d Bantams (one on piece), Australia Roos,

George V Heads, etc., 64 stamps nearly all used (£90), Canada x 97 stamps nearly all used (£250), A total of 950 stamps, Cat. approx.. £750

plus the 1d Reds, must be worth……………………………………………………………………………………………………………
£125.00 
(A143) ISRAEL FDC’s  from August 1971 to May 1981 95% with Tabs, all Official unaddressed covers. A total of 111 in 2 cover albums

(only the Def. stamps on special event covers are without |Tabs e.g. 1974 Arthur Rubinstein Piano Competition, etc.)………………….
£50.00
(A142) QATAR Commercial Covers from 1978 to 1995. A total of 97 covers inc. a few cards to various destinations around the world  
£50.00

(A139) HUNGARY -  A starter collection 1870’s to 1968, 95% Used inc. 1874-98 Type 2 & N4 issues (need to be checked for Perfs., 

Printings, etc.), 1900-19 4 pages various Watermarks, Perfs. plus Opts. 1919 SG 325A-324B (set of 5) M/M (£38), SG 433, 482-3 Mint & 

SG 1082A-1094A F/U (£31). Total number of stamps is 1113 inc. a few part sheets used all contained in Plymouth Peg Album. Cat. approx..
£300 but comprising of nearly all broken sets, only………………………………………………………………………………………
£50.00

(A138) CANADA 1972 to 1982 a real mixture in ring album consisting of Plate Blocks, Part Sheets, Booklet Panes and Singles, all U/M
inc. Defs. to $2 and Commemoratives, Coils, Miniature Sheets/Sheetlets, etc. As there is much duplication the actual price is based on the 
face value of $368 plus 119 X A’s…………………………………………………………………………………………………………
£150.00
(A136) ISLE OF MAN 1973 to 1997 T.T. Races plus 1973A Postage Dues & 1975 Dues, all Fine Used inc. Miniature Sheets. A total of 

744 stamps and 31 Miniature Sheets in Grafton Stamp Album. Very High Face Value, only…………………………………………….
£65.00
(A132) 1981 ROYAL WEDDING Aitutaki to Z.E.S. U/M including Crown Colonies plus Perf. Changes, Miniature Sheets/Sheetlets, Overprints. 

A total of 186 stamps inc. Imperfs, 141 Miniature Sheets/Sheetlets in ring album with hanger pages…………………………………
£75.00
(A129) IDEAL STAMP ALBUM in 2 sections: British Empire Part I and Foreign Countries Part II. 1902 to 1940’s containing the following 

better items:- Australia George V Heads, etc. inc. SG 104 F/U, 120 M/M & F/U, 139 M/M (27 stamps)  (£115+), plus odd Commemoratives

(£26), Canada 1935 Silver Jubilee M/M (stuck down)  (£30), Ceylon 386a Perf. 13½ x 13 M/M (£120), 387 Mint (£12), 394b M/M (£24), 6c, 

10c, 15c, 20c, 25c, 1R, 2R(Carmine) M/M (£48.80) , Egypt 1914-22 Mint & Used Definitives to 100M (£75), Gibraltar George VI ½d to 3d
Perf. 14 Mint (£224), then the 6d, 1/-, 2/- & 5/- Perf. 14 Mint (£330), India 1931 Inauguration Mint plus 226, 228, 229 F/U (£40), Burma 1937 George V Opts. Mint SG 1-15 (£400+), 19-31 Mint (£81+), Straits Settlements George VI to $1 Minty (£45),. France 1914-39 useful Mint & 

Used Definitives & Commemoratives (£200+), Greece 1934 Stadium SG 479 Mint (stuck down) (£225) , Netherlands SG 328A F/U (£21, 

Iceland 1920-22 Defs. & Commems Mint & F/U, 21 stamps (£100), Iran x 106 stamps Mint & F/U inc. High Values (£250), Italy 1923-31 

a few useful stamps F/u (£42), Iran SG 683 & 684(2) F/U (£58.50), Portugeuse India SG 498-503 Mint (£41). A total of over 1750 stamps, 

Cat. in excess of £3000 (some Mint are Stuck Down)………………………………………………………………………………..
£550.00   
(A128) THAILAND 1989 Children’s Day to 1998 “Order” U/M in Lighthouse Stock Book. A beautiful collection comprising of 582

stamps inc. SG 1647 (£30) and 95 Miniature Sheets inc. Imperfs and MS1473 Perf & Imperf (the Imperf sheet is Uncat.) Total Cat. in 

excess of £1390………………………………………………………………………………………………………………………….
£350.00
(A126) BARBADOS  1980 to 1997 U/M in Prinz Stock Book. A total of 394 stamps (Commemorative & Definitive Sets) plus 23 Miniature

Sheets, Cat. £633.95……………………………………………………………………………………………………………………….
£150.00
(A125) OLYMPIC GAMES Worldwide Collection U/M & F/U mainly complete sets. A representation of 1956 to 2008 Olympics in

2 hagner albums. Total of 670 stamps inc. Greece “Cheat” stamp 2004 and 17 Miniature Sheets…………………………………….
£85.00 
(A124) FRANCE 99% Used collection n 2 French Encyclopedique Peg albums which are split into various sections e.g. Art (the subdivided 

again), Chateaus, Airmails, Definitive types, National Defense, Famous People, Fauna & Flora, etc. The albums are all illustrated and printed

in French. Nothing on any great value but the Art sets from 1961-63 plus many later issues all Fine Used plus a few Mint. Inc. Red Cross sets 
Fine Used 1951. 52, 53 12Fr., 1954 15Fr. 1955, 1956-64 and beyond the above forementioned  to 1964, Cat. over £151, 1954-59 some useful

 pre-cancels Mint, 1936 UPU Fine Used (£17). A total of 1784 stamps. Must Cat. between £1500-£2000……………………………
£250.00
(A123) SINGAPORE George VI to QE2 (2001) 95% Mint and mainly U/M from 1997 to 2001 but a gap between 1991 and 1997 years. 

A total of  696 stamps, 17 Miniature Sheets and 2 Booklet Panes. Cat. over £1180 in Devon Peg album………………………………
£225.00

(A120) PITCAIRN ISLANDS 1940 – 1988, all U/M except for 1948 Silver Wedding, 1949 UPU, Return from Norfolk Is., 1963 Red 

Cross and 1966 Churchill. A total of 305 stamps inc. Inverted Wmks. and 14 Miniature Sheets. Cat. over £480 in a printed Collect album in

black hawid mounts………………………………………………………………………………………………………………………
£180.00
(A118) GIBRALTAR First Day Covers 1993-2003 all unaddressed in Double Cover album to include Definitives and Miniature Sheets.

A total of 111 covers plus 2001 75th Birthday Miniature Sheet Fine Used. Total Cat. as used over £685……………………………….
£125.00

(A113) SCANDINAVIAN Collection from Earlies (1858) to 1990’s, 98% Used in 2 ring binder. A total of 1488 stamps with a few better

items here and there…………………………………………………………………………………………………………………………..
£95.00
We have reduced prices on many items to make way for new stock.

TAKE ADVANTAGE NOW!

W E   N E E D   T H E   S P A C E ! 

(A111) GUERNSEY & ALDERNEY 1941-2007 in 4 Volumes U/M in 3 S.G. printed hingeless albums plus Devon album with slipcase. 

A few gaps in the later years but includes all the 1941-44 Wartime Arms Shades and Banknote Papers, 1969 Defs. with Perf. Changes, 

Thin Papers, etc. A total of 937 stamps, 124 Miniature Sheets/Sheetlets including Booklet Panes, 28 Booklets. Decimal Face Value alone 

over £450…………………………………………………………………………………………………………………………………..
£475.00

(A105) GREAT BRITAIN 1970-1981 Commemoratives (inc.Miniature Sheets), Defs., Regionals and Postage Dues. All U/M in hawid 

mounts in S.G. Windsor Sovereign album with slipcase. Face Value £83.40…………………………………………………………….
£95.00

(A104) G.B. P.H.Q. CARDS 1980 to 1996 Chsritmas, 99% Mint with a few First Day cancels with stamps on reverse and one or two

earlier cards plus Guernsey Flowers & Bird Definitive Cards, etc. A total of 223 includes High Value Castle Gold Head set, £10 Britannia

Mint, Machin £1, Bankj of England Pane, Mitchell Pane. The later 1980’s and early 1990’s need to be filled in. All in 4 ring Royal Mail 

double postcard album……………………………………………………………………………………………………………………….
£85.00 

(A101) BANKNOTES OF THE WORLD – Westminster Collection in 5 Volumes, all notes in Mint condition with a brief history if each 

note and illustrated map of the country. A total of 262 Banknotes including British Colonial islands, £5 Armed Forces WWII Banknote/

Voucher in pristine condition, etc………………………………………………………………………………………………………….
£750.00

(A099) BIRDS, ANIMALS, FISH, Etc. FDC Collection from around the world including Benham Silks, WWF, etc. A total of 149

unaddressed covers and a few Maximum Cards, 1970’s to 1999 in Double cover album…………………………………………….
£75.00 

(A098) SPORTS FDC’s – Worldwide collection of Cricket, Football, Olympics, Baseball, Golf, etc. A total of 103 covers including a 

Few Benham Silks and cards (unaddressed)………………………………………………………………………………………………
£60.00

(A096) G.B. ROYAL MAIL FDC’s from March 1995 to Christmas 1998 including 4 V.E. Day Silks, and 3 Benham Silk Diana covers.
A total of 70 covers including Commemoratives, Greetings Panes, £3 Castle, Booklet Panes, Machins & Regionals in Royal Mail Red 

Double cover album, unaddressed or typed………………………………………………………………………………………………..
£65.00  

(A089) GREAT BRITAIN Commemoratiuves, Machins,, Regionals and Postage Dues in Lindner hingeless album. Face Value £118.63. 

A total of 75 Commemorative sets, 2 Miniature Shgeets,  1981-89, 130 Machins/Regionals inc. Castle set to £5 plus Postage Dues to £5
£120.00
(A087) QUEEN MOTHERS’S 95TH BIRTHDAY – Antigua to Uganda in 2 Westminster Collection Albums with U/M and FDC’s. A total 

of 12 sets, 26 Miniature Sheets/Sheetlets and 44 FDC’s plus GB 1937 Coronation and 1948 Silver Wedding……………………………..
£75.00 

(A086) GB BENHAM FDC’S – Silk Covers from 1978 Horses to 1997 Diana Memoriam, includes several signed covers (Peter Scott, 

Frank Wooton-Aviation Artist). A total of 348 covers & 8 Silk Cards, including Miniature Sheets and Greetings Panes, housed in 10

albums of various sizes…………………………………………………………………………………………………………………….
£450.00 
(A084) ROYAL WARRANT of the Royal Engineers 1987 set of 8 Signed covers from GB, Gibraltar, Falklands in special printed album
£20.00 

(A080) GREECE 1860’S-1880’S Herme’s Heads x 20 Fine Used mostly with figures on back of stamps. Mainly in good condition, 

Cat. £862…………………………………………………………………………………………………………………………………….
£150.00
(A078) BIRDS, ANIMALS, FLOWERS, ETC.  – 95% Used Collection from around the world with a few complete sets. Housed in 2 large 

stock books. A total of 3654 stamps and 43 Miniature Sheets, inc. many high values. Cheap lot at only…………………
£195.00
£150.00

(A053) 1995 QUEEN MOTHER’S 95TH BIRTHDAY Collection in 2 Royal Family printed albums including FDC’s and PNC’s. 

A total of 33 sets, 45 Miniature Sheets/Sheetlets and 68 FDC’s ……………………………………………………………….
£115.00
£95.00

(A049) ST. VINCENT & GRENADINES 1977-1982 All U/M. An interesting collection of Definitive and Commemorative issues including ‘Specimen’ Opts. and Officials and a few covers. A total of 471 stamps nearly all complete sets, 3 Miniature Sheets, 5 covers mainly First Day, 

1 Presentation pack and 1 Airmail envelope in small spring back album………………………………………………………
£85.00
£65.00

(A007) 1978 CORONATION OMNIBUS – Aitutaki to Uganda, all U/M in 2 Lyndhurst Embossed & Gold Blocked printed albums. Includes Crown Agents territories Sheetlets, Foreign Countries (i.e. Paraguay, Togo Perf & Imperf, Tchad Perf & Imperf, Maldives Perf. & Imperf, Guinea Bissau Gold Foil Imperf , Comorro Islands Gold 1000FR Imperf, Bhutan Perf & Imperf. A total of 50 sets and 118 Miniature Sheets plus 11 Booklets Original cost nearly £700……………………………………………………………………………………………
£195.00
£150.00
(E253) THE SUMNER COLLECTION OF B. COMMONWEALTH  (A-Z) First Day Covers, mostly complete sets from 1977 

to ’84 in 3 cover albums(2 large 3 ring albums & 1 reg. album).  A beautiful descriptive collection covering many different events,

i.e. W.W.F. Xmas, Stamp on Stamps, Ships, Birds, etc, many of these sets are not at a premium especially the W.W.F. issues

e.g. Kenya, Uganda, Gambia etc.  195 covers………………………………………………………………………………
£120.00   
£85.00   
(E238) FRANCE 1849-1970 mainly used in Davo album.  Condition variable and sparsely filled from the 60’s-70’s.  Total of Cat over

£3,500 which includes the 5FR Napoleon used space filler.  A total of 1,110 stamps and a good bases for expansion inc. the 1936 Air

Mails F/U Cat £176 & 1935 Normandy Pale Blue F/U and very useful selection of “Peace & Commerce” types Cat £700
  £350.00
£195.00

(E235) CORONATION 1978 25TH ANNIVERSARY Crown Agents Ascension to Tristan 21 Territories in uncut sheets in Red Embossed

Lyndhurst Gold Blocked multi ring album……………………………………………………………………………………
£105.00
£75.00

(E233) Q.E. II 60th BIRTHDAY Aitutaki to Z.E.S. U/M in Royal Events Album.  62 sets & 37 M/Sheets plus Nevis 75c vert. strips of 3 

bottom pair Imperf between……………………………………………………………………………………………………
£125.00
£75.00 

(E221) 1978 CORONATION 25th Anniversary Aitutaki to Z.E.S. U/M in 3 Lyndhurst gold blocked & embossed albums (2 Blue & 1 Red 

Gutter Pair album). A total of 85 Gutter Pairs, 76 sets, 105 Miniature Sheets, 8 Booklets, 15 Booklet Panes and 2 Cards.....
£225.00 
£120.00

(E181) G.B. & C.I./ I.O.M.  Collection of First Day Lithographs 1980-1981 Commemoratives, a total of 20 items in large Gold Blocked Presentation Box..............................................................................................................................................................................
£35.00
£20.00

(E171) GIBRALTAR Collection of mainly Miniature Sheets U/M from the 1990’s to 2008 in Hagner stock book plus loose. Face 

Value £487+.................................................................................................................................................................................
£325.00
£250.00

(E163) PRINCESS DIANA MEMORIAM 1997 FDC’s and PNC’s including 5 different G.B. PNC’s containing the Diana £5 coin

in 3 special albums. A total of 134 covers (inc. PNC’s)...............................................................................................................
£295.00
£175.00  

(E127) GREAT BRITAIN Golden Replica FDC Collectioon from 1980 Landmarks to 1980 Christmas. Each cover depicts a 22ct. Gold 

Replica of the stamp. A total of 27 covers in 2 Gold Blocked cover albums.................................................................................
£55.00
£30.00

(E106) GREAT BRITAIN PHQ Cards Mint from 1980 Queen Mother to 1991 Europa. A total of 177 cards in large capacity S.G. Post 

Card album......................................................................................................................................................................................
£45.00
£30.00

(E084) 1979 ROWLAND HILL – Aitutaki to Montserrat in Gold Blocked printed multi-ring album. A total of 41 sets and 68 Miniature Sheets/Sheetlets mainly U/M but with some Mounted. Including 1 Airletter and 1 Booklet plus Imperfs and Varieties.............
£75.00
£50.00

(E070) BAHRAIN 1953 TO 2008, 99% U/m plus a few Used. Including some Blocks of 4. A total of 274 stamps and 38 Miniature Sheets

(inc. 1953-61 Local issues, 3 sets U/M (£30), SG 136-38 & 139-50 (£87),  154 (£10), 158-61 (£32), 223ab (£65), Concorde Block (£17), 242c

Fine Used pair (£110), 244b Fine Used pair (£64), 243 Block of 4 (£36), 271a (£35), 296a (£18), 1951 Coronation blocks of 4 and singles (£60), 1981 Mosques Blocks of 4 and singles (£48.50), 327a (£22), 360a, 383a & MS424 (£39.25), 407a, 425a, 441a and 472a (£65), 595a (£30), 666a (£22), MS712 (£65), 744a (£17), 720a & MS (£28.25). A total Cat. of £950 in a Lighthouse Stockbook.................................
£370.00
£290.00 

(E069) BAHRAIN FDC Collection from 1980/81 to April 2005. A nice collection of 79 covers including2 Miniature Sheets unaddressed, 
Cat. £365 as used...........................................................................................................................................................................
£225.00
£140.00

(E024) MONACO 1956 Collection on 3 album pages including Varieties, SG 544 & 7 x 3 U/M & M/M, 544 & 7 F/U, 550a Horizontal 

Strip of 3 (2 U/M, 1 M/M & 1 F/U), 1956 Rally 577 Block of 4 U/M plus 1 M/M & 1 F/U, 1956 Wedding on 2 FDC’s. Total Cat. £316
£120.00
(E019) G.B. FDC’S Collection from 1969 Investiture to 1990 RSPCA in 6 Double Cover Albums (4 Royal Mail), includes Commemoratives, Definitives, Greetings, Regionals and a few special event covers. A total of 341 typed addressed Royal Mail covers including Greetings 

Panes of 10, Prestige Booklet Panes, £10 Britannia and £3 Castle, etc…………………………………………………………
£250.00
£210.00

(E008) IRAN from the 1880’s to 1996 Mint & Used in 2 small stock books, 3 double sided cards and 9 small black cards. Includes the

following better items: SG 57 M/M (£25), 106-12 F/U (£62), 601 Mint & Used (£101), 608-11 F/U (£55), 657a F/U (£33), 744 F/U (£30), 

783-4 F/U (£74.75), 876-81 F/U (£109), 914-927 F/U (£17), 1948 to 1966 2 pages inc. 1003-6 15 Mint & 1 Used set (stamps include duplicate sets) (£382), 246-58 F/U (£90). A total of 566 stamps, Cat. over £1200.....................................................................................
£350.00
£220.00

(E003) CAPE OF GOOD HOPE Specialised Postmark Collection from the 1860’s (No Triangles) including a few Orange River Colony, Transvaal & South Africa. Several multiples P&E pairs, strips and blocks. A superb lifetime collection neatly written up in pencil on 36 

Simplex standard leaves with 955 stamps, 2 covers and 1 postcard plus 8 stationery cut outs and part wrappers. The value of the postmarks outweigh the Cat. price of the stamps in many cases. Only.........................................................................................................
£650.00
£450.00

(D306) OLYMPIC GAMES (Worldwide) mainly Mexico ’68 and Moscow ’80 sets. 80% U/M rest M/M and a few Used. Unfortunately 

some stamps are slightly damaged on the gum side. A great starter collection housed in 2 stock books with a total of 688 stamps and 43 

Miniature Sheets and 1 FDC. Many French Colonial sets represented. High Cat. only..............................................................
£150.00
120.00

(D298) AUSTRALIA Collection of Presentation Packs and Year Packs/Books 1970-1990. A total of 219 items with a face value of $548

(approx.. £350), a snip at..............................................................................................................................................................
£250.00
£220.00

(D296) AUSTRALIA FIRST DAY COVERS and Aerogrammes (First Day) nearly all from the 1980’s with a few earlier including A.A.T.

and many Miniature Sheets (Ausipex, etc.). Over 700 items including cards and a few dual cancelled covers (i.e. G.B. & Australia), a few 

Norfolk, Pitcairn and Papua also noted. Total net weight over 2 kilos. Huge face value/cost.......................................................
£250.00
£150.00

(D96) FRANCE 1903-1971 mixed Mint & Used collection in Crown stamp album. A good basic collection, ideal for expansion, containing

a few better stamps as follows:- SG 239/41, 4 stamps Fine Used, 218 Fine Used and 261 (£48.75), 317 Mint but corner perf missing (£140), 

316b Mint (£7), a range of Merson types (£40), 262, 268 x 2, 275 Fine Used (£95), 1923-1952 period (£350+). Total of 1477 stamps, Cat.

over £1125....................................................................................................................................................................................
£275.00
£150.00

(C325) TUVALU Presentation Packs from 1988 Christmas to 1992 Olympics. A total of 20 packs including Miniature Sheets 

where issued and with 1991 Insects set but no pack. Cat. as sets and Miniature Sheets over £200................................................
£95.00
£50.00

(C315) TUVALU SPECIMEN OVERPRINTS – 1988 Christmas to 1992 Olympics. A total of 21 sets and 5 Miniature Sheets…….
£125.00
(B390) 1981 ROYAL WEDDING GUTTER PAIR Collection of Crown Agents in Complete Strips of 10 stamps...................
£325.00 
£195.00

(B386) 1981 ROYAL WEDDING SPECIMEN OPT. SHEETLET COLLECTION  -Special Souvenir Album presented at the 

Presentation Launch of the Royal Yacht stamp series at the Hilton Hotel in London in the presence of H.R.H. Princess Margaret,

containing 27 Sheetlets of 7 from 9 territories in Lyndhurst embossed and gold blocked album....................................................
£250.00 
£95.00

(B359) 1978 CORONATION Collection consisting of Crown Agents Sheetlets (21), some Gutter Pairs, and Non-British Commonwealth

stamps and Souvenir Sheets including Bhutan, Maldives, Etc. both Perf and the scarce Imperfs, worth every penny................... £150.00 
£75.00

(B343) 1981 ROYAL WEDDING First Day Collection from the British Commonwealth, Aitutaki to Uganda, all unaddressed including 

Booklet Panes, Miniature Sheets, etc. a total of 95 covers in SG Major Double Cover Album, a snip at just..................................
£85.00
£50.00

(387E) 1982 21st BIRTHDAY complete Crown Agents Omnibus, 68 stamps, U/M, normally £95, now only...............................
£35.00 
£29.50

(386E) 1981 CHARLES & DIANA Royal Wedding Crown Agents Omnibus complete (66v) in Inscriptive Gutter Strips of  10, scarce…………………………………………………………………………………………........................................................
£325.00 
£225.00
(385E) 1981 ROYAL WEDDING complete Crown Agents Omnibus, 66 stamps U/M……………..….....................................
£32.50
 £27.50

(384E) BRITISH COMMONWEALTH 1985 Imperforate Commem Sets in complete Shts of 40 – 50.  A total of 28 complete Sets 

of mainly different Sets (over 1,200 Sets) from BVI, Montserrat, Nevis, St. Kitts, St. Lucia, St. Vincent/Grenadines and Tuvalu.  

Mainly popular thematic Sets such as Ships, Birds, Orchids, Girl Guides, Halley's Comet, Fish, Crabs, etc.  Quite an outstanding 

offer at well less than £1 a Set at only. (Fuller details are available upon request.)........................................................................
£450.00
£250.00

TRY OUR WORLDWIDE KILOWARE – A very good mix. ½ Kilo (approx. 3000 stamps) £20.00*, 

1 Kilo £37.50*, 3 Kilos £110.00*

OUR FAMOUS MIXED LOTS £25*, £50* and £100* – You can choose GB only, British Commonwealth only, Foreign only or Worldwide (No GB) containing loose stamps, stock cards, album pages, packets, etc. a real pot pourri – you will not be disappointed, we offer a no quibble refund if you are not happy!

(Note * - P&P is extra - Minimum £2.50 for UK orders)
BUMPER £250* AND £500* Lots are also available – Something for the Dark Evenings – We have recently accumulated lots of New Material – go on Treat Yourself!
The following are extracts from the Latest Arrivals list – all priced Nett.

OMNIBUS:

1935 SILVER JUBILEE 249 stamps Complete (ex. Egypt Seal) Unmounted Mint………..
£1350.00
Do. Mounted Mint, now getting scarce.........................................................................................
£800.00
Do. Mounted Mint but with some slight toning............................................................................
£675.00
1937 CORONATION 202 stamps Complete Unmounted Mint..............................................
£150.00

Do. Mounted Mint.......................................................................................................................
£95.00

Do. Fine Used, Scarce..................................................................................................................
£150.00

1946 VICTORY 164 stamps Complete Unmounted Mint..........................................................
£55.00
Do. Mounted Mint........................................................................................................................
£35.00
Do. Fine Used……………………………………………………………………………………
£50.00
1948 SILVER WEDDING 138 stamps Complete Unmounted Mint…………………………
£1650.00
1953 CORONATION 106 stamps Complete Unmounted Mint..................................................
£95.00

Do. Mounted Mint........................................................................................................................
£55.00

Do. Fine Used...............................................................................................................................
£80.00
1963 F.F.H. Crown Colonies (37v) Complete…………………………………………………..
£55.00
1973 ROYAL WEDDING Aitutaki to Virgin Islands in silver 2-ring printed album. 

All U/M, a total of 33 sets and 5 Miniature Sheets........................................................................
£15.00 

ROYALTY Collection of Booklets (1977 Silver Jubilee, 1978 Coronation, 1981 Royal Wedding). 
A total of 68 Booklets from Aitutaki to Turks & Caicos including watermark and  gum changes, 
also left and right stitchings.........................................................................................................
£35.00

1977 Silver Jubilee collection of 25 Crown Agents Official FDC’s including B.A.T., Hong Kong, 
etc. in Pobjoy Mint album.............................................................................................................
£15.00 

1981 Royal Wedding Crown Agents Complete Gutter Strips of 10, normally £295..................
£195.00 

1982 21st Birthday Crown Agents Complete Omnibus of 68 stamps, normally £95, reduced to £49.50, 
last 3 sets available at just.............................................................................................................
£35.00
A real Pot-Pourri of G.B., British Commonwealth, Omnibus, Foreign and Worldwide Offers – so many to choose from! All priced to sell – and in many cases very expensive albums are included at little or no cost. Prices on collections have been re-priced to tempt you, take advantage now!. 
If more information is required please ask for George. 
Happy Hunting!
A.G.’S “SPQR” QUICKIES!

(Postage/Carriage at Cost) - Orders over £500 UK Postpaid.

A new feature of items just recently purchased and priced for a quick turnover – “SPQR” (small profit quick return)! 

Only one of each available – some new reductions. Act now to avoid disappointment. – ALLAN GRANT

We now accept payments by PayPal to ebaysales@rushstamps.co.uk
AG01
LIECHTENSTEIN 1912-1992 Mint in 3 albums. The first album with 

a mixture of M/M and U/M, the 2nd and 3rd volumes all U/M. A total of 898 

stamps and 13 Miniature Sheets, all the sheets and most of the better sets 

are U/M. Total Cat. over £2800………………………………………………….
£675.00

AG02
SWITZERLAND Pro-Patria 1936-1999, 95% U/M. A total of 23 sets 

and 3 Miniature Sheets, Cat. over £690 in Simplex Medium Album……………
£175.00

AG03
SWITZERLAND Pro-Juventute 1913-1999 mostly U/M. A total of 

86 sets inc. Paper Variations and 3 Miniature Sheet, Cat. over £1000 in 

Simplex Medium Album ……………………………………………………….
£225.00

AG04
FOOTBALL League Covers 1971-76 commemorating various Cup 

Finals, Home and Away Matches, U.E.F.A. Cup European Debuts, etc. 

A total of 60 covers with special handstamps in Double cover album with 

Slipcase………………………………………………………………………….
£195.00

AG05
PAPUA 1958-1996 Olympics, 80% U/M. A total of 660 stamps 

and 8 Miniature Sheets on Hagner style pages in ring binder, Cat. over 

£470……………………………………………………………………………
£110.00

AG06
G.B. COMMEMORATIVES & BOOKLETS U/M 1998 Diana to 2008 

Ashes Miniature Sheet on hingeless album pages in Royal Mail universal 

binder. A total of 455 stamps plus 1999 & 2003 Defs. to £5, 8 Miniature Sheets, 

6 Booklets and 1 Pres. Pack. Face Value alone £318.74……………………..
£325.00

AG09
QUEEN MOTHER FDC COLLECTION in 4 Westminster Albums 

commemorating the 100th Birthday(2000), Memorial Issues (2002), and 

5th Anniversary Memorial (2007) – a total of 231 covers (many Benhams)

from various countries around the world, original cost over £1000…………….
£250.00  

AG12
1980 QUEEN MOTHER’S 80TH BIRTHDAY  collection in special folder 

from the Commonwealth. A total of 27 sets and 32 Miniature Sheets/Sheetlets 

all U/M (includes scarce Cook Islands, Niue & Penrhyn  Sheetlets)……….……
£50.00

AG14
CYPRUS 1880-1973 A useful collection of Mint and Used in Viscount 

Stamp Album inc. the following better items:- SG 1 Pl. 15 F/U (£100), 8 Pl. 201 

F/U (£160), 9 Pl. 218 F/U (£120), 10 Pl. 220 F/U (£180), 32-35 Mint (£88), 

Edward VII Mint & F/U (£39), George V Mint & Used (£590), George VI Mint 

& Used inc. Definitive Set Complete F/U to 90p, Silver Wedding, etc. (£339), 

QE2 1st Defs. F/U (£75), Mint to 500m (ex. 15m) (£90), 1`960 Opts. U/M to £1

(ex. 500m) (£98), Do. F/U complete (£94.50) inc. 192b, 1962 Defs. Mint (£1 U/M) (£50), 

1966 & 1971 Defs. Mint & F/U (£37). A total of 678 stamps and 7 Miniature Sheets, Cat.

 over £2,350…………………………………………………………………….
£495.00

AG15
CEYLON 1861-1972 Mint & Used in Merton Stamp Album. A few better

items as follows: Queen Victoria x 33 stamps inc. SG 246 6p Mint (£20), Edward 

VII x 29 stamps mostly Mint (£61), George V Key Types Mint & Used x 48 (£57), 

Rest George V 1935-36 Mint & Used x 22 stamps (£35), George VI Mint & Used 

to 1952 x 76 stamps (£142), QE2 Mint & Used x 148 stamps and 1 Bird Miniature 

Sheet (SG 500a) U/M creased (£87). A total of 356 stamps and 1 Miniature Sheet, 

Cat. over £400……………………………………………………………………..
£85.00

AG18
SCOUTING COLLECTION from around the World. Mainly U/M plus

F/U and FDC’s (inc. Signed), Presentation Folders, Packs and Cards, etc. in 5 

Stock Books and 1 Double Cover Album with a 13 page list of the items. 

A lifetime collection put together by a former Scout Leader and includes many 

scarce items e.g. Cyprus 1963 Scout Miniature Sheet (U/M), Lithuania 1938 Opts.

M/M (£38), Romania 1931 Scouts Blocks of 4 and Singles U/M (£220), Saudi 

Arabia 1967 M/M (£26), Sierra Leone 2010 Miniature Sheet MS4740-41 U/M 

(£24), Tonga 1973 SG 449-59 & O103-05 U/M (£80) plus O103-05 F/U (£37.75), 

G.B. 1957 “B.P.” Perfins set plus 2½d Coil Strip of 21 U/M. A total of 1402 stamps 

inc.  Locals and a few labels, 111 Miniature Sheets, 89 FDC’s, 23 Cards, 3 Pres. 

Packs and 5 Booklets……………………………………………………………
£450.00

AG19
NEW ZEALAND 1925 to 1977 Christmas with a few earlier inc. 

1910 to 1949 Officials. Mostly U/M in S.G. Printed ring album, mounted 

in black hawid mounts. A good collection which includes the following: 

SG 563 & 570-2 M/M (£37), 584Aw Inv. Wmk. M/M (£65), 1858 to 1963 & 

1965 to 77 Health (1962 & 1967 M/Sheets Mounted) U/M (some sheets 

mounted in margin only) £365, Officials inc. O78, O80, O85, O92, O93, O123, 

O133, O138, O156, O157, )158 (Sideways Wmk.), 14 stamps (£233), L25 (£17). 

A total of 477 stamps, 39 Miniature Sheets. Total Cat. over £1100………..…
£220.00

AG20
PORTUGAL plus a few Colonies – 1876 to 1963 Used in Adelphi

Stamp album. Condition poor to good. A total of 493 stamps, Cat. £670……...
£95.00

AG21  
AUSTRALIA 1913 – 1977 Used in S.G. Printed ring album. Some 

useful Kangaroos & George V Heads, 54 stamps (£240), George VI to 1977 

inc. Definitive part sets (£560), 493 stamps and 2 Miniature Sheets plus 

A.A.T. 1957-61, 7 stamps & 1975 Telecoms FDC. Total Cat. over £1000…….
£150.00 

AG23 
1978 Coronation Crown Agents Sheetlets of 6 stamps from 21 territories 

(Ascension to Western Samoa) on Westminster album pages……………….…..
£17.50

AG25
Queen’s 70th Birthday Anniversary (1996) Westminster Collection

Containing stamps from Aitutaki to Uganda plus Central African Republic. 

A total of 13 sets, 21 Miniature Sheets/Sheetlets and 18 FDC’s in ring album. 

Original cost over £250, only……………………………………………..
£75.00
£65.00

AG37
JAPAN Presentation Books (4) - Theatre 1970-72, Treasures 1976-78, 

Treasures 1987-89, Art 1980-83 plus Greetings Stamp Folder (Joint Issue Singapore) 

and Year Books 1979-83 (5)……………………………………………………
£225.00  

AG42
ALAND – Superb collection in 4 albums (2 Davo and 2 Kestrel

Double Cover Albums) 1984-2005 Christmas. Consisting of U/M sets, Gutter 

Blocks of 10 with inscriptions, Presentation packs, FDC’s. Offered at a fraction 

of cost, only……………………………………………………………£435.00
£325.00

AG43
WORLDWIDE KILOWARE – a really good assortment which will not last 

long, accumulated from various sources, mainly on paper, including some older material, 

plenty of smaller countries and higher and unusual values. Postage  extra.
Lots of sorting. Becoming hard to find! ½ Kilo (approx.. 3000 stamps)………….
£20.00

AG47
NEW ZEALAND 3 Volumes in Red Lighthouse Hingeless albums with 

slipcases. Volume 1- 1985 Birds to 1998 Cats Miniature Sheet. Volume 2 - 1999 

Flowers to 2008 Reefs. Volume 3 - 2009 Timepex Miniature Sheet to 2011 New Year Miniature Sheet. A superb collection all U/M and virtually complete including Self -Adhesives, Booklet Panes, Miniature Sheets and Sheetlets. Face Value over NZ$2350

plus cost of albums and slipcases as new. Cheap at only………………………
£975.00

AG48
NORWAY 1856-2006 Mint & Used Collection in Davo album with 

slipcase as follows:- 1856-1952, 496 stamps Cat. £1190 inc. 1909-29 Posthorns to 

50 Ore M/M (£177), SG 380-83 U/M (£55), 1953-2006, 757 stamps plus 4 Miniature 

Sheets, Cat. approx.. £518 inc. SG 442-44 M/M (£30), 464-66 U/M & F/U (£27), 

472-89 M/M (£92). A total of 1253 stamps and 4 Miniature Sheets, Cat. over 

£1700…..…………………………………………………………………………
£425.00

AG49
DENMARK 1854-1992 75% Fine Used on Davo album pages, the rest mint, 

mostly U/M. A total of 983 stamps, 1 Booklet Pane and 9 Miniature Sheets. Total Cat. 

over £1350……………………………………………………………………….
£395.00

AG52
FINLAND 1866-2001 ON Davo album pages 95% Used, the rest M/M 

to include SG 45 F/U with 1 short perf.  (£200), 585 M/M (£33), 1972 Costumes

strips F/U (£25). A total of 740 stamps and 3 Booklet Panes. Cat. £700+……....
£185.00

AG55
GREAT BRITAIN Collection in Davo album with stamps in Hawid mounted. 

1984 to 2001 Commemoratives plus some Machins. Face Value over £385…..
£350.00

AG57
ISLE OF MAN FDC’s 1973-2003 sets & Miniature Sheets with a few 

gaps here and there. A total of 129 covers inc. £3 & £5 stamps in 2 IOM Davo cover 

albums …………………………………………………………………………
£95.00

AG58
GUERNSEY & ALDERNEY FDC COLLECTION (unaddressed)  - 

Guernsey  1973-2003 and Alderney 1983 to 2003. A total of 131 covers (sets & 

Miniature Sheets). High Face Value in double cover album…………………….
£95.00

AG60
NEW ZEALAND 1873 to 1977 Christmas Fine Used Collection but mainly 

starting from 1935. To include Queen Victoria x 30 stamps (£133), George VI x 108 

stamps (£156), and QE2 to 1970 Christmas (£73). Health Miniature Sheets Fine Used 

for 1970-72, 74-77 (£220.50). Rest of QE2 Commemoratives and Definityives (£109), Officials x 18 stamps (£19). A total of 527 stamps and 12 Miniatyure Sheets. Total Cat.

over £775 in S.G. Printed ring album, mounted in black hawid mounts………..
£180.00 

AG61
BAHAMAS 1980 to 1992 Christmas Commemopratives,  Miniature 

Sheets & Definitives, all U/M in Prinz Stock Book. A total of 310 stamps inc.

Se-tenant strips and 40 Miniature Sheets, only a few gaps to fill, Cat. £774…….
£240.00

AG62
GREAT BRITAIN 1991-99 u/m Commemoratives, Greetings (single sets

and se-tenant blocks of 10), Regionals, Definitives to £5 plus both Castle sets to £5, 

£10 Britannia, Postage Dues to £5 plus Booklet Panes (inc. Prestige and some small

Self-Adhesive). A total of 75 Regionals, 167 Defs. inc. Coils, 91 Commemorative sets

inc. Greetings , 77 Booklet Panes, 13 Complete Booklets and 2 Miniature Sheets. 
A superb Collection in Windsor Sovereign Volume 4 album with slipcase. Many 
premium items, face value £570………………………………………………..
£595.00   

AG63
GREAT BRITAIN First Day Covers from 1985 Film Stars to 1993 Services, 

99% Unaddressed or in light pencil, inc. 1988 Castles Royal Mail cover, 1989, 

1990, 1991 (both) and 1992 Greetings Panes, 1990 Queen Mother PNC Royal Mail/
Royal Mint, 1990 1d Black M/Sheet, 1990 Double Heads 15p to 37p. 

A total of 84 covers in 2 single cover albums……………………………………
£65.00

AG65
NORTHERN RHODESIA 1925-53, SG 1-13, 18-45, 50-53, 54-59 Blocks 

of 4 & 61-74. All M/M (10/- George VI with short perfs.), total Cat. £500 on 6 

album pages………………………………………………………………………
£150.00

AG66
MALTA 1899-1928 M/M on 6 album pages as follows: SG 31-35 (£275), 

38-44 (£130), 45-63 (£275), 106-13 (£350), 123-38 (£170), 143/56 – ex 2/- and

5/- has a missing corner perf. (£66), 157-73 – 10/- has a short perf.(£161.75). 

A total of 84 stamps, Cat. £1427………………………………………………..
£350.00 

SUPPLEMENTARY LOTS AND COLLECTIONS LIST

AUSTRALIA 1913 to 1997 U/M, M/.M & F/U in Devon album containing 12 Kangaroos F/U, 
George V Heads x 40 F/U, 1934 Centenary Perf. 11½ F/U, 1936 Centenary F/U, 1940 Forces M/M, 
1937-49 Defs. F/U to £1 SG 195 M/M (£25), a mixture of Mint & Used 1937-56 Defs. approx.. 
Cat. £380 (1913 to 1956) Face Value of Decimal issues Mint (AU$493). A total of  1463 stamps 
inc. Self-Adhesives and High Values, 13 Miniature Sheets and Booklet Panes & coils………
£250.00  

AUSTRALIAN ANTARCTIC TERRITORY 1957 TO 2005 as follows: SG 1 & 7 F/U, 19-20, 
23-34,  35-36, 37-52, 53-54 M/M rest U/M i.e. 60-62, 63-77, 77, 79a strip of 5, 84-87, 90-97, 160a 

& 163a, 168a-71 plus 1966 Defs. U/M (5c M/M). A total of 92 stamps, Cat. £131…………..
£30.00

BRITISH ANTARCTIC TERRITORY 1969-1983 M/M inc. 1975 Defs. to 50p and Perf. 12 
to 50p plus 13 Commemorative sets and 2 Miniature Sheets. A total of 74 stamps on 10 album 

pages, Cat. £149…………………………………………………………………………….…..
£50.00

BRITISH ANTARCTIC TERRITORY 1984-2003 U/M in hawids on 11 album pages. 

Contains the 1984 Defs. (£15), 1990 Defs. (£29), 1994 Defs. (£60), 1998 Defs. (£45), 

2003 Defs. in Gutter Pairs (£10) and 12 Commemorative ses (£48.55). Total Cat. £292.55……
£95.00

BRUNEI 1931-1982 Regalia, 98% M/M a few U/M and 17 F/U. Includes the following better 

items: SG 70 & 73 F/U (£38), 1952-1972 Defs. Mint inc. Glazed Papers, Shades, Coils, 32 

stamps (£218), 1974 Defs. to $2 (£13), 1975/78 Defs. to $2 (£16) both Mint some U/M. 

A total of 204 stamps on 25 album pages, Cat. £366………………………………………….
£120.00

CANADA 3 Volume Collection U/M from  1955 SG 481 to 1996 Cinema.  A total of 950 

stamps  (many in Plate Blocks) and 13 Miniature Sheets/Sheetlets. The collection also 

includes phosphor issues and Perf. Changes , Coils, Self-Adhesives, 1 Booklet and 2 Cinema

Self-Adhesive Panes, Cat. £625………………………………………………………………..
£150.00

CHRISTMAS ISLANDS 1958-2014 New Year, SG 1-20 & 53a/55a Mounted Mint the rest 

are U/M. A total of 548 stamps inc. Gutter Strips, 55 Miniature Sheets, 3 Booklet Panes

and 1 Booklet (2007 New Year).  Face Value over AU$485, Cat. £905 in large stock book….
£240.00

CHURCHILL Worldwide Covers and Postcards 1965-2006 inc. a Jersey 1974 Churchill 

Aerogramme signed in red biro “Bath 1975” (Lord Bath), GB 1974 special Presentation 

Pack, Cameroons 1965 Gutter Pair on FDC, Togo 1974 FDC, 2001 Nobel Prize set on 2 

different covers with Churchill Commemorative postmark, 1995 Gallipoli Association  

cacheted cover signed by Churchill’s Grandson “Winston Churchill”, Brunei 1973 set on 

FDC, Gabon & Yemen 1965 sets on FDC’s, Maldive Islands 1974 set on FDC. A total of 44 

covers inc. RAF Type, 15 Postcards, 3 Photo’s, 1 Aerogramme and 1 Presentation Pack in 

4 ring Binder…………………………………………………………………………………….
£120.00

CHURCHILL Worldwide Collection covering various years of issue inc. 1974. Mint mostly 

U/M & F/U inc. a few odd value. A total of 276 stamps, 27 Miniature Sheets and 1 Pres-

entation Pack (Gibraltar 2008 Europa) in a 4 ring binder on stock cards………………………
£75.00

COCOS & KEELING 1963-2013 U/M. A total of 371 stamps and 19 Miniature Sheets. 

Face Value over AU$270, Cat. £585 (1976 Defs. with tone spots – SG 105, 112, 113, 119, 

120 creased and 18 Mounted Mint)……………………………………………………………….
£150.00

CYPRUS Edward VIII to 2000, mostly Mint and mainly U/M from 1980 Defs. Cat. for Edward 

VIII to early QE2 1960 (£105), then up to 1980 (£85). From 1980 Defs. to 2000 Defs. set

(£266). A total of 678 stamps asnd 8 Miniature Sheets on 74 album pages. Total Cat. over 

£455…………………………………………………………………………………………….
£120.00

EGYPT 1984 to 1990 Complete Years U/M on hanger pages. A total of 239 stamps inc. 

Defs., and 11 Miniature Sheets, Cat. over £265…………………………………………………
£95.00

FALKLANDS & F.I.D.  1982-89 U/M (except MS 458 & 531) on 30 album pages in hawid 

mounts. Includes 1984, 1989, 1990, 1991, 1994 & 1998 Def. Sets plus SG 816a & 818a  Bklt. 
Panes (£214.50), FID 1980 Ships to 50p and 1985 set (£18.50). The collection contains 
Falklands 221 stamps and 6 Miniature Sheets plus 2 Bklt. Panes and FID 45 stamps and 1 Miniature 
Sheet (£45.25). Total Cat. £466………………………………………………………….……
£150.00

FRANCE 1977-2008, 99% U/M inc. sets, Miniature Sheets, Sheetlets, Booklets, Coils, 

Museum Sheets, Regional Sheetlets, Art series 1978-2008 on special pages. A total of 176 

pages and 15 hagners, Cat. over £3880 plus 2 Museum Cards and similar items......................
£450.00

FRENCH COLONIES Mint and Used from the 1920’s to late 1950’s including a few Vichy

issues. A lot of useful stamps in this old time collection inc. Air Mails, etc. A total of 294 

stamps on 22 album pages, Cat. over £680……………………………………………………..
£125.00

GIBRALTAR 1990-2011 Collection of Miniature Sheets and Sheetlets, all U/M plus a few 

odds and ends. A total of 126 Miniature Sheets/Sheetlets plus 29 stamps in stock book,

Face Value over £255………………………………………………………………………….
£150.00

GIBRALTAR FDC Collection 1989-2012, a total of 261 covers (unaddressed) with a Face 

Value of £550 in 3 albums plus some loose, only……………………………………………..
£225.00

GREAT BRITAIN 1935 Silver Jubilee to 1970 Christmas plus Phosphor Commemoratives

 (ex. Red Cross Phos.) U/M inc. 1937 Coronation, 1946 Victyory, 1951 Festival in Blocks of 4, 

George VI Change of Colours, Sideways Wmk. and 2½d Coil Strip of 3, 1957 Graphite, 1958 

Crowns inc. Different Types & Shades, do. 1960 Phosphor Crowns plus 2 “Holiday” Bklt. 

Panes, 1967 Machins to 1/9 inc. Variations & Coil Strips & Bklt. Panes 4d & 6d Phos. Omitted. 

A total of 431 stamps, 9 Bklt. Panes & 2 Coil Strips in SG Multi-ring album…………………
£150.00   

GREAT BRITAIN 1971-1999 Commemoratives and Definitives U/M in Stanley Gibbons ring 

album in Hawid mounts. A total of 291 Machins inc. 3 sets to £5, plus 1997 Castles, 1994 

Greetings Bklt. plus 199 Commemorative sets (inc. Perf. Changes) and 6 Miniature Sheets. 

Face Value £370 only…………………………………………………………………………….
£350.00

GREAT BRITAIN 2006-10 Definitive Issues and 2010 Commemoratives U/M in Windsor 

Sovereign album. A total of 54 Machins (value to £5) inv. NVI’s & Self-Adhesives,12 Regionals

and 13 Commemorative sets plus 9 Miniature Sheets. Face Value over £153……………….
£150.00

GREAT BRITAIN 1953-1989 Christmas U/M in Davo Volume I Hingeless Album with Slipcase 

including Ord. & Phos. Commemoratives, 1952 Tudor, 1955 St. Edward sets, 1958/60 Crowns 

Ord. & Phos., the 3 Graphite Sets, Machin 1967/69 to £1 inc. Band & Paper variations, 1967 

Castles, 1971/72 Decimal Machins to £5, 1988 Castles, 5 Miniature Sheets and 1958-88 Regional 
Issues (218 stamps)…………………………………………………………………………….
£395.00   

GREAT BRITAIN 1990-2003 U/M in Davo Volume II Hingeless Album with Slipcase inc. 1992 

and 1997 Castles, £10 Britannia, Greetings Panes of 10 (inc. Cartoons Phos.), all the Self-

Adhesives (Submarine, etc.), Change of Perfs, 15 Miniature Sheets, 154 Machins to £5 

(Recess & Photo) and 147 Regionals. Face Value over £562, many premium items included, 

a snip at………………………………………………………………………………………….
£495.00 

GREAT BRITAIN 2004-2008 U/M in Davo Volume III Hingeless Album with Slipcase. Includes

33 Machins, 42 Regionals, 3 Self-Adhesive Booklets, 41 Miniature Sheets, Se-tenant Panes

& Strips, Perf. Changes. Face Value over £423 inc. many premium items………………………
£350.00

GREAT BRITAIN 1971-1985 Christmas U/M in large stock book. Contains 197 Commem

-orative sets plus some Definitives (e.g. 1977 Machins £1-£5, 1988 and 1992 Castles, 1993

£10 Britannia, 1995 £3 Castle and 26 Machins inc. Double Heads values 10p to 41p………… 
£175.00

GREAT BRITAIN 1992 Wintertime to 2004 Christmas U/M in Lighthouse stock book. 

Contains 126 Commemorative sets and Definitives inc. 11 Machins 18p to 41p, 1992 

Castles, 1993 £10 Britannia, 1997 Castles £2, £3 & £5 and 4 Miniature Sheets, many 

premium items………………………………………………………………………………….
£280.00

IRELAND 1966-2001 Dual Currency Birds set of 6, M/M to 1982 Xmas inc. Def.set to £5

(some values U/M), thereafter all U/M. A total of 648 stamps and 12 Miniature Sheets inc. 

Bklt. Panes, Europa sets and Bird Defs. inc. Phosphor variations, Perf. Changes, Coils, Etc. 

A total Cat. over £732 in Devon album……………………………………………………….
£180.00

ISRAEL 2009 (SG 1919) to 2010 (SG 2060) U/M on 6 hagner pages. A total of 84 stamps inc. 

Se-tenant Strips (all with Tabs) plus MS1946, 2009 Music Sheetlet, MS1992, 2010 Domestic 

Animal Sheetlet, MS2028 and MS1994. Total Cat. £290……………………………………….
£75.00

JAPAN 1955 to 1974 inc. 1949 Scout Jamboree, nearly all M/M on 41 album pages (some

written up with illustrations) and 1 hagner sheet. The collection includes some better 

stamps as follows: 1955 & 1956 Philatelic Week (£29), 1959-1963 Correspondence Week

(£61), SG 1068-70 (£18.75). A total of 376 stamps, Cat. £372……………………………….
£100.00 

MACAU 2004 (sg 1384) TO 2013 Racing Cars. A total of 412 stamps inc. Self-Adhesives 

and 112 Miniature Sheets inc. a few Uncatalogied in Prinz stock book. All U/M, Cat. £430+
£220.00

MALAYAN STATES including North Borneo/Sabah/Sarawak and Malaysia from Queen 

Victoria to QEII.  A valuable Mint & Used collection containing many good stamps as 

follows: Johore 1960 Defs. to $1 Used (£40), Kedah 1912-59 Mint & Used (£210), 

Kelantan SG 22 F/U (£45), 1937 SG 40-48 Mint (£100), Labuan SG 84 Mint (£50), Malacca 

George VI to $5 M/M (£94), Malaysia 1957-81 as mix of Mint \& F/U (£308), Also a

comprehensive  collection of the 3 Flower Issues inc. the Butterflies with several Harrison

Printings and No Wmk. from all States with a total of 282 Mint inc. many U/M and 84

F/U stamps (£482),1953 Coronation mostly F/U, North Borneo BMA Overprints 1945 F/U

to 25c (£39) – total Cat. North Borneo £285, Pahang set and 2nd Tigers Mint & F/U inc.

Opts. (£174), SG 86b U/M $5 (£55), Penang 1960 mixed Mint & Used to $5 plus $2 U/M

(£37), 1949 George VI SG 3-22 U/M (£140), Perak 1957 Defs. To $5 plus SG 156 U/M (£42) 

also F/U ($2 Perf. 13 x 12½) (£18), 1950-56 Defs. SG 128-48 F/U (£50), 103-118, 11 stamps 

F/U (£27), 1935 Issue 1c to 50c, 15 stamps F/U plus 40c Mint (£24), Sarawak 1934 to 1941 

plus BMA Opts., 25 stamps F/U, 9 stamps Mint & George VI Opt. set to $1 Mint (£118), 

George VI to $2 F/U (£32), QEII 1953-57 mostly F/U to $5 plus $1 M/M (£46), Selangor 

1961-62 Defs. F/U & Mint (ex. 10c) (£36), 1957-61 to $5 ($2 Perf. 13 x 12½) F/U & $5 

Perf. 13 x 12½ U/M (£26), Trengannu 1957-60 to $1, 10 stamps F/U (£16). A total of 1381 

stamps in Devon album, total Cat. in excess of £2685…………………………………………..
£440.00   

MALAY TIGERS 1900-1934 Mint and Used on 6 album pages. Contains 42 Mint stamps with 

various Watermarks and Values up to 50c plus SG 1, 3 & D2 then Used selection of 56 stamps

again different Watermarks and Shades, values to $1 inc. D6w making a total of 101 stamps,

 Cat. in excess of £674………………………………………………………………………….
£140.00

MAP COLLECTION Worldwide Mint & Used inc. some useful single stamps and sets in large 

Stanley Gibbons stock book. A total of 988 stamps and 5 |Miniature Sheets and 3 covers…….
£65.00

MOTOR CARS Worldwide Collection in Lighthouse stock book, mainly Used inc. a few useful 

sets e.g. Tanzania 19900 Disney set & 2 Miniature Sheets U/M (£15). A total of 394 stamps 

and 4 Miniature Sheets…………………………………………………………………………….
£45.00

NATAL Queen Victoria to Edward VIII Mint & Fine Used on 3 album pages. Contains Queen 

Victoria x 20 stamps Mint & Used inc. SG 76 Mint (£170), 96 M/M (£26), Edward VIII 1902-03 

to 2/6 Mint and F/U (except 2/-) (£208), 146 Mint (£10), 156 F/U (£50) and O2 Mint (£11). 

A total of 55 stamps, Cat. £556…………………………………………………………………
£125.00

NEW ZEALAND 1990-2002 Lord of the Rings, all U/M in 2 large Lindner stock books. A total 

of 985 stamps and 112 Miniature Sheets/Sheetlets inc. Se-tenant Blocks and Self- Adhesives.

Face Value NZ$1200 plus (approx.. £600). A bargain at only…………………………………
£495.00

NEW ZEALAND 1909-1960 all F/U in multi-ring album, inc. many better items as follows: 

Various Perfs. on portrait types (16 stamps) 2d to 1/- (£110), 1915 GV Type 60 various perfs 

1½d to 1/- values (18 stamps) (£200), Type 61 & 62 (13 stamps) (£88), SG 466 (£70), 1929-39 

Health issues inc. the Smiling Boys plus some duplicate3s (£301.40), 1931 Air Mails plus Opts.

and 1933 Tasman Opt. (£100), 1936 Defs. to 3/- plus 1936 Airs (£231), 1936 Congress (£18), 

1940 Centennial (£22), 1953 Defs. (ex. 2/6) (£30), 1960 Defs. (ex. 1/3, 3/-) (£13), 1954-61 

Official, 11 stamps (£51.35), 19 Postage Dues SG D45, D46w & D47 (£64.50), 1947 Lighthouses

(£23). A total of 302 stamps, Cat. £1425……………………………………………………….
£240.00 

PAPUA 1952-2001 Flags U/M collection in Lindner stock book. A total of 855 stamps and 

19 Miniature Sheets inc. 1952 Defs. to £1 and 6 ½d shade, Cat. over £680…………………
£200.00 

ROYALTY COLLECTION OF FIRST DAY COVERS – an 8 volume collection beginning 
with 1977 Silver Jubilee (Ascension to Tuvalu) 74 covers including Miniature Sheets, 1978
Coronation (Antigua to Uganda) 83 covers including Miniature Sheets and Crown Agents

 set of Miniature Sheets (Ascension to Tristan), 1981 Royal Wedding (Aitutaki to Z.E.S.) 117 

covers including Miniature Sheets in 2 multi-ring gold blocked albums, 1982 21st Birthday 

(Aitutaki to Uganda) 49 covers including Miniature Sheets in silver blocked multi-ring album, 

1982 Royal Baby (Aitutaki to Tuvalu) 27 covers including Miniature Sheets in silver blocked 

multi-ring album, 1986 Royal Wedding  (BVI, St. Lucia, St. Vincent, St. Vincent Gren., Bequia, 

Union Is., Tuvalu & Islands) 27 Maximum Cards and 15 FDC’s in gold blocked multi-ring album, 

1990-91 Queen Mother “90th Birthday (The Gambia, Grenada & Grenadines, Lesotho,  Liberia, 
Maldives, Nevis, St. Vincent & Grenadines,  Sierra Leone, Uganda ) 73 covers including Miniature 
Sheets in gold blocked mult-ring album. A total of 465 covers, a snip at just (UK postpaid)….
£250.00

SHIPS Worldwide Collection in 2 large Stanley Gibbons stock books containing mostly 

U/M, some M/M and Used. An excellent opportunity if this is your theme as it contains 

many good sets as follows: Antigua/Barbuda 1973/74 Opts. U/M (£15), AAT 1979 & 1981 

Defs. U/M (£12.50), SG 164-67 U/M (£12), Bahamas 2001 Royal Navy U/M (£11.50), Bermuda 

1910-25 SG 44-51 M/M & 85 (£62), 841-3 U/M, 507A/23 F/U but with 10c 664, 507B-21B 

U/M, 615-17 U/M (£95), BAT 1975 7 values to £1, 325-28 U/M (£36), BIOT 1999 Defs.  U/M 

(£30), BVI 1970 Defs. U/M, 2001 & 2002 Royal Navy sets U/M (£52), Caym,an Islands SG 159 

2/- U/M, 2004 SG 1041-44 U/M (£23), Falkalnd Islands 1982 Defs. in Gutter Pairs U/M, 1991 
Columbus & 2001 Royal Navy U/M (£53), Faroe Islands 1992 Mail Ships U/M (£9.75), Polynesia 

1966 Boats & 1977 Ships U/M (£52), Paua 1987 Defs. U/M (£22), Pitcairn Islands SG 157-60, 

426-29, 450-53, 1998 Defs., 2001 Cruise Ships & MS636 plus 1985 & 1987 series, all U/M

(£65), St. Helena 19988 Defs., 2001 Royal Navy & MS945 U/M (£66), Singapore 1972 Shipping 

set & M/S U/M (£53), 1970 Shipping U/M (£17), South Georgia 1995 Sailing, 2004 Royal Navy 

U/M (£21.50), Spain 1930 Galleons etc. 13 stamps M/M (£60.35), Sweden 2003 Sailing Ship Bklt. 
Pane SG 2291a (£25), Tristan da Cunha 1965-67 Ships to 10/- M/M (£46), 1971 Decimal Surcharges 

& 6d Savings U/M (£8.65), 2000 Stamp Show, 2001 Royal Navy, 2003 Royal Navy MS682, 

2002 Survey (£61.50), Turks & Caicos 1983 Ship Defs. SG 769-83 U/M (£50). Total Cat. is 

well over £1000 contaning 1420 stamps and 16 Miniature Sheets and 4 covers………………..
£240.00

SHIPS Worldwide Collection – a mixture of Mint & Used in Lighthouse stock book with some 

useful sets as follows: Norfolk Islands 1967 Def. set U/M, 1974 Cook F/U, 1985 Whaling set 

of 8 U/M, 1990 Defs. U/M, 1982 Shipwrecks U/M, 2001 Boats U/M, 2005 Explorers U/M

(£50), Grenada George VI SG 158, 159, 160a M/M (£28.50), Hong Kong 1968 Seacraft M/M

(£48). A total of 554 stamps and 15 Miniature Sheets……………………………………………
£85.00 

SOUTH GEORGIA/SANDWICH ISLANDS 1986-2004 U/M in hawids on 9 album pages. 

Contains SG 153-200, 231-42, 294-305 and 390-402. A total of 85 stamps (£222)…………..…
£75.00

SWITZERLAND Airmail Collection from 1919 to 1963, 46 stamps Mint & Used as follows:

SG 303 F/U (£180), 316, 317a, 318, 323, 324a, 325a, 326, 327a and 328a F/U plus 319 & 321 
Mounted Mint (£257), 344-346, 358-63 plus extra 363 F/U (£234), 381 & 386 (£9.65), 1941-48

Airs 415-423 Mint (£138.25), 416a & 417 F/U (£4.65), 433, 441-444, 466, 472, 499 & 681 

Mounted Mint (£154.25). A total of 46 stamps with a Cat. of £977………………………………
£195.00

SWITZERLAND Old time Mint & Used Collection on 26 large printed album pages 1960’s 

to 1960’s. Some very good stamps as follows, although condition is variable: SG 58, 59, 60a, 

63, 64, 66a, 67 all F/U CDS (£1210), 112, 113 Mint (£50), 132Ab F/U (£46), 134, 146A, 146Ac, 

149 F/U (£210), 140, 150Ac, 151Bc, 154B, 161, 162 F/U (£370), 142 Used with short perf. 

(£1000), 158, 159, 161 & 208 F/U (£146), 206 F/U with small tear and crease (£250), 224 F/U 

with slight crease (£120), 225-30 F/U (£43), 127Bc, 133B, 147b, 194, 210, 253, 283 & 298-301 

all F/U (£108) 294-97 F/U (£21), 294-97 F/U (£21), 309 & 314 x 2 F/U (£27.50), 304-06 Mounted 

Mint & 305-06 F/U (£22), 243, 259, 262, 286, 292, 329, 329a, 330, 330b, 331, 331a, 332, 332a, 

333-34 all F/U (£109)(, 309-12, 335-37 & 338-43 all F/U (£134), 1936-42 Defs. Mint & Used, 
16 stamps (£30), 382-85 F/U (£30), 388c-9c Mounted Mint (£24), 388B, 389A, 390B all F/U (£15.95), 
1939 Exhibition set of 9 F/U (£37), do. Type 64, 12 values with 5c and 20c plus 2 x 10c in grilled 

gum F/U (£237.50), 1940 Nat. Fete inc. 403a F/U (£58), plus Uncatalogued Shade of 20c, 1941-59 
Defs. set of 9o 50c to 2Fr Mint & F/U (£41.85), MS433a Mounted Mint (£65), MS 446b Mounted 
Mint (£85), 477-80 Mint & F/U, 46a-64 M/M, 469-70 F/U, 473-76 M/M (£80), 489-94 M/M (£65), 
1949 Centenary M/M & F/U (£16), 506-09, 510-21 M/M (£43.50), 522-26, 527-31. 532-35(Mint 

& Used), 536-40 M/M, 541-55 (M&U), 546 M/M (£138.50), MS531a M/M but with vertical 

crease left margin (£375), 608-09 Mint & F/U (£65), MS600a Mint (£21), MS641 Mint (£55), 

655-58 M/M (£75) plus many more sets Cat. £7.50 to £25 each, total Cat. approx. £400, 

Pro-Juvente sets and odd s from 1913 to 1960’s Mint & F/U (£430). A total of 933 stamps 

and 8 Miniature Sheets, total Cat. over £6000, a bargain for only……………………………….
£475.00
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